
-l
-l

l
l
i

l
;

il
.l
I

il
l

]
l

]
l

l
]
t

]

l
a

]

EVRoP§KÁ UNl=
§vropský fond pro regionání  rczvoj
lntegrolaný regionálni operaů ní  pr6mm

MlNlsTERsTVo
PRO MÍ STNÍ
RozvoJ ť R

SMLOUVA O DÍ LO

č í slo objednatele:  0129

č í slo dodavatele:  0612018

,,SPŠ  Kutná Hora - modernizace dí ten',
(č . p. CZ.0 6.2.67 l0.0t0.0/ í  6_050 !OOO25O4|

Smluvní  
"tr"ny

Objednatel

VYŠ Š Í  odborná Š kola, Střední  prŮmyslová š kola a Jazyková š kota s právem státníjazykové  zkouš ky, Kutná Hora, Masarykov a 197
Masarykova 197, 284 11 Kutná Hora

Zastoupený: lng. Josefem Tremlem, ředitelem PO
61924059
Cz61924059

Bankovní  spojení :  Komerč ní  banka, a.s., č í slo ú č tu:
dále jen ,,objednatel"
a

Dodavatel

Stavmika s.r.o.

se sí dlem: Sadová 636, 281 01 Velim
zapsaný v obchodní m relstří ku vedené m soudem v praze v oddí le c, vlož ka 12og53
jednají cí :  Miloš  Kaftan
lČ o: zlaql759, DlČ : Cz2764175g
Bankovní  spojení :  KB Kolí n č í slo ú č tu: 3 o
dále jen ,,dodavatel"

uzaví ralí  podle pří sluš ných ustanovení  obč anské ho zákoní ku
tuto smlouvu o dí lo:

č láner l.
Předmět smlouvy

1,1, Dodavatel se zavazqe k provedení  dí la - stavby ,,sPš  Kutná Hora _ modernizace
dÍ !en" Podle Prováděcí  Projektové  dokumentace vč . výkazu výměr, kterou vypracovala
lng, FrantiŠ ek Novák, Obecní  56, Ovč áry v rozsahu specifikované m v oceněné m výkazu
výměr (PoloŽkové m rozPoČ tu), který tvoří  pří lohu té to smlouvy a byl souč ástí  nabí dky
dodavatele Podané  v rámci zadávací ho řizení  na výběr dodavatele předmětu dí la.

MÍ sto Plnění  Předmětu plnění  dí la je na adrese Masarykova 197,284 11 Kutná Hora, v



É VROP§KÁ UN| E

Evmpský fond pro regionání  rozvoj

tntegrovaný regionální  operač ní  progm

MlNlsTERSTVo
PRO MÍ STNÍ
RozVoJ Č R

rozsahu projektové  dokumentace a podle uvedené ho výkazu výměr a pož adované ho

soupisu prací .

1.2. Dodavatel se zavazuje, ž e provede dí lo vrozsahu, způ sobem, vjakosti a za podmí nek

dohodnutých v té to smlouvě, svým jmé nem.. a na vlastní  odpovědnost, v souladu

S práVní mi předpisy a technickými normami Č R a podmí nkami Výrobců  matertálu a

dodaných zařizeni (viz č lánek Vlll. odst, 8,2, smlouvy),

1,3. objednatel se zavazuje za provedení  dí la uvedené ho vč lánku l, smlouvy zaplatit

dodavateli cenu za dí lo uvedenou v č lánku lll, smlouvy, a to za podmí nek uvedených

v té to smlouvě.

1,4. předmětem dí la jsou rovněž  vš echny dále uvedené  č innosti:

_ prů běž ná aktualizace harmonogramu provádění  prací  (v dŮsledku změn neProdleně,

v ost. pří padech kaž dé  3 měsí ce);

- vypracování  kontrolně zkuš ební ho plánu stavby, ktený bude

k odsouhlasení  do 7 kalendářní ch dnů  od předání  staveniš tě,

- náklady na pří padnou likvidaci havárie;

- opatření  pro zajiš tění  BOZP na staveniš ti;

- náklady na protipož ární  ochranu;

- pří prava staveniš tě vč etně pří stupu na staveniš tě;

_ dodání  materiálů  a dí lců  v pož adované  kvalitě, vč etně jejich certifikátŮ a atestŮ;

- zhotovení  práce podle technologické ho předpisu;

- veš keré  nutné  prostředky ochrany práce;

- zabezpeč ení  prů chodu pro pěš í  po celou dobu výstavby;

_ zhotovení  potřebných provizorní ch přechodů  č i přejezdů  k objektů m, vóetně

pří padné ho nutné ho osvětlení ;

_ zajiš tění , aby práce byly prováděny tak, aby nedoš lo k naruš ení  noč ní ho klidu;

_ zajiš tění  pracoviš tě proti vš em vlivů m znemož ňují cí m nebo znesnadňují cí m Práci

(č erpání  vody, zajiš těn í  svahu, pří střeš ky, zazimování  stavby, apod, ) ;

_ soustavné  vytyč ování  zřetelné ho označ ení  obvodu staveniš tě;

_ odvoz a poplatek za ulož ení  vybouraných hmot a nevhodných zemin;

- dodž ování  bezpeč nosti a hygieny na pracoviš ti,

- v pří padě, ž e pied zahájení m prací  nebo v jejich prů běhu bude zjiš těn výskyt netopýrů

nebo roriýse obecné ho, musí  dodavatel neprodleně pozastavit práce a tuto skuteČ nost

ohlásit a projednat s pří sluš ným orgánem ochrany pří rody a krajiny,

1,5. Dodavatel je povinen zabezpeč it provádění  dí la tak, aby při rea| izaci dí la nedoš lo

k omezení  souč asné ho provozu sousední ch objektů  nad rámec prováděných PracÍ , Musí

být zachována prů jezdnost stávají cí ch komunikací  nebo j inak zajiŠ těna Pří stuPnost vŠ ech

objektů , zejmé na pro integrovaný záchranný systé m a zajiš tění  dopravní  obsluž nosti

vš ech výstavbou dotč ených obcí . Dodavatel je povinen odstranit na vlastní  nákladY

zneč iš tění  komunikací  způ sobené  prováděnou stavbou, které  bY mohlo být zPŮsobilé

vytvořit závadu ve sjí zdnosti komunikace, ješ tě před vznikem té to závadY, Dodavatel

prohlaš uje, ž e sije vědom té to odpovědnosti,

předán investorovi

2 z2I



EVROF§KÁ UNlÉ
Evropský fond pro rcghnálnt roavoJ

lntegroraný regioné lní  operač ní  pí ognm

MlNI ,§TER§TvCI
PRo Mí §TNí
RozVoJ Č R

1.6, Dodavatel bere na vědomí , ž e realizace dí la je financována ze strany objednatele

prostřednictví m dotací  z veřejných prostředků  Č eské  republiky a EvroPské  unie, ktenými

jsou finanč ní  prostředky rozpoětu Středoč eské ho kraje, rozpoČ tu Č eské  rePublikY,

rozpoč tu Ministerstva pro mí stní  rozvoj. Obě smluvní  stranY se tedY zavazují  dodrŽet

povinnosti, které  j im vzhledem k té to skuteč nosti plynou z platných právní ch předPisŮ

Č eské  republiky.

1.7. Dodavatel je vdobě realizace projektu a dále po dobu 10 let následují cí ch po roce, Ve

které m objednatel (pří jemce dotace) obdž í  protokol o závěreČ né m vYhodnocení  akce, a

minimálně do roku 2028, povinen, za ú č elem ověřování  plnění  povinností  vYPlývají cí ch z

Rozhodnutí  o poskytnutí  dotace a Podmí nek pro pří jemce dotace, PoskYtovat

pož adované  informace a dokumentaci zástupců m objednatele, zaměstnancŮm nebo

zmocněnců m pověřených orgánů  (Centra pro regionální  rozvoj Č R, Ministerstva pro

mí stní  rozvoj č R, Ministerstva financí  Č R, Evropské  komise, Evropské ho ÚČ etnÍ ho dvora,

Nejvyš š í ho kontrolní ho ú řadu, pří sluš né ho finanč ní  správy a dalŠ Í ch oprávněných orgánŮ

státní  správy) a je povinen vytvořit výš e uvedeným osobám podmí nkY k Provedení

kontroly vztahují cí  se k realizaci projektu a poskytnout j im Při Provádění  kontrolY

souč innost.

1.8. Dodavatel je povinen pořizovat fotodokumentaci před zapoČ etí m dí la, v jeho PrŮběhu a Po

dokoněení  dí la v potřebné m rozsahu dle předmětu dí la, podle poŽadavkŮ objednatele,

s digitální m vyznač ení m data poří zení . Tato fotodokumentace bude souČ ástí  Předmětu

dí la a jeho ceny (viz č lánek l. odst. 1.4. smlouvy). Při vyú Č tování  kaŽdé  Č ásti cenY dí la

dodavátel pritozi k pří sluš né  faktuře jen přiměřený poč et fotografií  postihují cí ch PrŮběh

zhotovení  dané  č ásti dí la. v pří padě dí lč í ch faktur tedy bude přilož ena dodavatelem jen

fotodokumentace, která postihuje fakturované  polož ky. V pří Padě těch Č ástí  a dodávek

dí la, které  budou v dalš í m postupu zakryté , nebo se stanou nepří stupnými, je dodavatel

povinen vé st podrobnou fotodokumentaci (popř. videozáznam, nebo digitální  záznam)

postihují cí  detailně vš echny tyto č ásti. Fotodokumentaci je povinen dodavatel Poří dit

rovněž  při pří padné m odstranění  vad a nedodělků  dí la. V přÍ padě, Že dodavatel takovou

dokumentaci nepovede nebo j i povede v nedostateč né  podrobnosti, budou stranY

v pří padě sporu o kvalitu dí la nebo jeho konkré tní  č ásti vycházet z dokumentace, kterou si

poří dí  objednatel a její  obsah bude pro takový pří pad stranami povaŽován za nesPorný.

1.9. Poří zenou fotodokumentaci je dodavatel povinen:

- předat objednateli v jednom vytiš těné m vyhotovení  a jednou v digitální  Podobě Při

předání dí la a při pří padné m odstranění vad a nedodělků  dí la,

_ archivovat v jednom vytiš těné m vyhotovení  a v digitální  podobě po dobu zárukY za

jakost dí la pro pří pad kontroly a řeš ení  pří padných rozporŮ nebo reklamacÍ .

1,1 0. Závaznostdokumentace:
V pří padě eventuální ho rozporu v platnosti smluvní ch dokumentŮ, jsou dokumentY Platné

v tomto pořadí :  1) text smlouvy, 2) projektová dokumentace textová a tabulková Č ást, 3)

projektová dokumentace výkresová č ást, 4) nabí dka dodavatele na veřejnou zakázku

3 z21



E§§§ffi'i§* t* # ffi* *  @ l Hl'* 'iff'"
lntegmvaný regionální  opt

ffiŠ KutnáHora-modernizacedí len,.(dálejen,,Veřejnázakázka,,).uýkaz
výměr, 5) nabí dka ooJ"* ,"r" ostatní , o) zaoavací  dokumentace Veřejné  zakázky,

1,11.DodavatelprohlaŠ uje,Ževypracov.arnao| $:: i: : .ú plněabezezbytkuaŽeprovedl
kontrolu souč tů  jednotlivých polož ek soupisu prací . Úo nanidka obsahuje vŠ echnY

materiály,práceapostupyatecnnotogie,které jsoupotřebné kdohotovení dí la.Vznikne-
liv prů běhu prŇájcni oitá potreoa ooptnit smlouvu o Jito o dalš í  materiály' práce postupy

a technologie nese toto navýš ení  doáavatel, pouze u pripaoe, ž e 1ejich potřeba vznikla

v dů sledku okolností , které  oo1eJiater jednají cí  . nát"ž i'ou pé č í  nemohl předvidat

postupuje ." p;; ; ;ákona e, lsit izoiiaóo., o zaaa;vÁni veřejných zakázek' v Platné m

znění ,(dálejen,,Zzvz")'Postupp,rozaaavaní dodateč nýchstavebnichpracijestanoven
v č l. lll bodu 3.4. druhá a třetí  ; ; ; i;  smlouvy, É * i.tá..i těchto okolnostÍ  prokazuje

dodavatel.

Č lánex ll.

Doba zhotoveni dí la

2,1, Dodavatel provede (tj. dokonč í  a Předá) dí lo^ sPecifikované  vč lánku l' odst' 1'1' a 1'4'

smlouvy v termiriu 
já g x.r"noarňli * esí ců  ode dne doruč ení  výzvy dle bodu 2,2 a

v souladu s Pří lohou č . 1 . H"l.'onog] ... o': ll smruvni strany se dále dohodly, Že dí lo

musí  být o", oi,"Ju na výš e uvedeně dokonč eno nejpozději do 30,1 1,2018 s ohledem na

podmí nky poskytované  dotace,

2,2,Kzapoóetiplnění předmětudí la'budedodavatelobjednatelemvyzvánvŽdypí semně,e-
mailem nebo faxem, a to 7 x"r"noářn] .r, one, preo pozaiou"nY.' zaPoč etí m Prací ' PřiÓemŽ

dodavatel je povinen potvrdit pievzeti té to výzvy, pí semně, e-mailem nebo faxem'

s uvedení m přesné ho data započ eř'iř"o* e,u prncňi oi" Jranru l. smlouvy. Dodavatel je

povinen zahájit provádění  dila_.i kalendářní  o"n oJ" dne obdž ení  výzvy dle tohoto

odstavce. V připadě, ž e tak neueini, 
jJ oiňon",", oprávněn od té to smlouvy odstoupit,

2.3. vpří padě, ž e dodavatel zač ne provádět dí lo bez Pí semné  výzvY PoPsané  v Č lánku ll' odst

2. 2. smlouvy, nese náklady .. prá."l dodávky orio p,"o""dáné  sám a objednatel není

povinen jejich ,"nu 
"ni 

nákiady takto vynalož ené  hradit,

2.4. Dodavatel mů ž e prové st dí lo před sjednanou dobou,

2.5.objednatelpřipouš timoŽnostidohodyopřiměřené mprodlouŽenidobyplnění ,pouze
v těchto pří padech:

.dojdeJiběhemvýstavbyke.změněrozsahuadruhupracinaŽádostobjednatele,tyto
budou mí t vž dy pí semnou f; ;  a budou vzoy | reo jejich provedení m odsouhlaseny

í : ffi J;."Sr: i:n* : ilň; [ ''it: rí Š !^ :acichzjaké hokolivdů vodunastraně
objednatele;  za okolno"ti n"-.tianě objednat; ;  se p,ovaž ují  i pří padná opatření ,

stanoviska č i rozhodnuti orgánů  státní  správy n"oo ,prjuců  sí tí , v dů sledku kterých se

navýš í  objem prací  " 
oJoJ"x opioti předpokiadu sta.novené mu v projektové

dokumentáci a výkazu 
"ý,"ď("i;  

eran"x r. oost. i.r. smlouvY)' to vš e za PředPokladu'

4 z2l



:
)

__]

l
-]

l
l
l
l
l
ll
l
l
I

]
l

T
i

]

I
]

]

l

ž e taková rozhodnutí , opatření  č i stanoviska nebudou vyvolána č inností  Č i neČ inností

dodavatele,
- zásah takzvané  vyš š í moci.

2.6. Dohoda o výš e uvedených změnách musí  být vž dy provedena pí semně formou dodatku

ke smlouvě, a to na základě obsahu formuláře, který je označ en jako pří loha Č .2 a tvoří

nedí lnou souč ást té to smlouvy o dí lo. Oznámení  o nutnosti prodlouŽení  termí nu

dokonč ení  dí la musí  být provedeno neprodleně, do tří  pracovní ch dnŮ od zjiŠ tění  potřeby

prodlouž ení termí nu, a to pí semně nebo elektronicky. Pokud dodavatel nesplní  povinnost

pí semné ho oznámení  dle předchozí ho odstavce, je povinen uhradit objednateli smluvní

pokutu, která č iní  č ástku 0,5 o/o z celkové  ceny dí la v Kč  bez DPH.

evnopsxÁ urutr
É vr* pský fond pro reglonální  rozvoj

lntegrwaný regionální  operač ní  ppgram

MlNlsTERsTVo
PRo Mí srruí
RozVoJ Č R

základě nabí dkové  ceny

526/1990 Sb., o cenách,

bez DPH, a to jako cena

č !ánek ! ll.
Gena za dí lo

3.1. Cena za dí lo dle ělánku l. smlouvy je sjednána dohodou na

dodavatele dohodou smluvní ch stran v souladu se zákonem č .

ve znění  pozdějš í ch předpisů , v celkové  výš i 7.342.í 30,- Kč

nejvýš e pří pustná.

K té to cené  za dí lo bude dodavatelem ú č tována v souladu se zákonem č .23512004 Sb.,

o daniz přidané  hodnoty, v platné m znění , DPH ve výš i 1.54í .847,30 Kě.

Celková cenaza dí lo vč etně DPH č iní  8.883.977,30 Kč .

Nedí lnou sorič ástí  smlouvy je oceněný výkaz výměr uvedený v pří loze č . 3. Celkové  ceny

polož ek (a jejich kalkulací  s oceněným množ ství m ěi rozsahem dané  poloŽky stanovené

jednotkové  ceny daných polož ek) uvedené  v oceněné m výkazu výměr jsou pevné  a

platné  po celou dobu realizace dí la, Jednotlivé  polož ky oceněné ho výkazu výměr v sobě

zahrnují  i práce a dodávky tam výslovně nepojmenované , jejichž  provedení  Č i dodání je

pro řádnou realizaci a dokonč ení dané  polož ky oceněné ho výkazu výměr při odborné  pé Č i

dodavatele nutno předví dat a v odborných kruzí ch jsou považ ovány za jeji souČ ást.

3.2, Dodavatel je oprávněn změnit ú č tovanou výš i DPH v souladu se zákonem Č . 235l2Q04

Sb., o dani z přidané  hodnoty, jestliž e po uzavření  té to smlouvy o dí lo nabude Úěinnosti

zákon, kteným bude výš e DPH v uvedené m zákoně změněna.

3.3. Cena za dí loje koneč ná, ani jedna strana není  oprávněna pož adovat změnu ceny dí la

proto, ž e si dí lo vyž ádalo jiné  ú silí  nebo j iné  náklady, než  bylo předpokládáno. Dodavatel

je povinen poskytnout slevu z ceny dí la na neprovedené  práce. V pří padě, Že se jedná o

dodateěné  stavební  práce, pů vodní m výkazem výměr nepředpokládané , postupuje se

podle §222 odst. 4, odst. 5, odst, 6 a odst, 7 ZZVZ, který stanoví  podmí nky, za kterých se

dodateč né  práce nepovaž ují  za změnu závazku ze smlouvy. Pokud by rozsah

dodateč ných stavební ch prací  byl vyš š í , než  limity uvedené  v § 222 odst. 4, odst, 5, odst.

6 a odst, 7 z\ lz, je objednatel povinen prové st nové  zadávací  ří zení  a po dobu jeho

prů běhu nepřipustit změnu rozsahu závazkuzté to sm| ouvy.

5 z21



3,4. cena dí la bude sní ž ena o práce, které  oproti projektu nebudou objednatelem vyž adovány

(mé něpráce)atedynebudouprovedeny.objednatelsivtomtosměruvyhrazujeprávo
omezit rozsah prováděné ho dí la dle vlastní  ú vahy, o takové m omezení  musí  být

dodavatel předem (tj před provedení m a dokonč ení m dané  č ásti dí la) pí semně

informován.

3,5. Dí lo lze prové st odliš ně oproti prováděcí  projektové  dokumentaci pouze s předchozí m

pí semným souhlasem objednatele, Před provedení m změny dí la oproti prováděcí

projektové  dokumentaci musí  být o rozsahu té to změny (věcné m i finanč ní m) pí semně

informován zástupce objednatele ve věcech smluvní ch. K té to informaci bude PřiloŽeno

stanoviskoTDSazástupceobjednatelevevěcechtechnických'Změnadí laoproti
prováděcí  projektové  dokumentaci i v pří padě, ž e nebude zvyš ovat cenu dí la, musí  být

schválena rovněž  poskytovatelem dotace, a postupem podle zzvz,

3.6. smluvní  strany se dohodly , ž e přiurč ení  změny ceny v souladu s touto smlouvou se bude

vycházetzcenystanovené vevýkazuvýměr,jsou-lidanáč innost,práceč imateriálve
výkazu výměr zatrrnuty. Nejsou_li ve výkázu výměr zahrnuty, bude se vycházet z cenové

soustavy URS. Nelze_li změnu ceny Lrč it ani tí mto způ sobem, změní  se cena dí la o

č ástku odpoví dají cí  ceně prací  a materiálů  v mí stě a č ase obvyklé ,

Č lánek lV.

Platební  podmí nky

4,1. Objednatel nebude poskytovat dodavateli dí la zálohy,

EVROPSKÁ UNIE

Ěvrap* ký Ť ond pro regionální  rozvoj

lntegrovaný regionální  operač ní  pí ogram

MlNlsTERsTVo
PRo Mí srruí
RozVoJ Č R

4.2. Realizované  práce a dodávky budou dodavatelem ú ótovány objednateli na základě
.i^ !- + ^ al-rnialzrim

] ffi§ř;d; ; ; ; """dených prací  a dodávek pí semně odsouhlasených technickým
a: J^ :^ .,ÁL^  .l^ lu lanlr l r{ la

; : ffi;  fiŇ, l to t"rtú rami, které  budou splňovat nálež itosti daňové ho dokladu dle
Ct^  ^  áani

ilffi: ;  ; ;e"J#  iivaznýcn právní ch předpisů , 
.U: 

o| ". ,,11"1T.,""'l'ť x1 _:: ,;1rl
ffi : ffiu ffi;J,r,'u o,,iné  m zněn í  1 !1Ť  ] _ : "l,^ ,: : i"i : ií : : ; ť jš  í :T ij fl:  ;
; : 'J* ; .; ; "; řJ; ., č í slo projektu cz.06.2.67lo.oto.o/16-050/0002504, č í slo stavbY a

ffi'# ilj | = ,lŮi"on"t"re. Nedí lnou souč ástí  kaž dé  faktury musí  být souPis Provedených
^ l,,, l ndct

;H,: '; ;á;ř; ;  kalendářní  měsí c a fotodokumentace dle ustanovení  Č lánku l' odst

1.7 . a odst, 1.8. smlouvy,

4.3. Dodavatelje oprávněn vystavit fakturu 1x měsí č ně za kalendářní  měsí c Po uPlYnutí tohoto

kalendářní homěsí ce,přič emŽdatemzdanitelné hoplnění jeposlední dentohoto
kalendářní homěsí ce;nedí lnousouč ástí fakturymusí býtsoupisprovedenýchprací a
dodávekvtomtokalendářní měsí ci,pí semněodsouhlasenýtechnickýmdozoremstavby
Takto je dodavatel oprávněn vyú č tovat cenu dí la až  do výš e 90 %  celkové  ceny dí la dle

té to smlouvy bez DPH. Dalš í ch ,10 %  celkové  ceny dí la je dodavatel oprávněn vyÚČ tovat

objednatelipořádné maú plné mdokonč ení dí labezvadanedodělků ajehopřevzetí
objednatelem, a to na záRladé  vzájemně pí semně odsouhlasené ho předávací ho

protokolu, pří padně doplněné ho o vzájemně odsouhlasený protokol a předání

odstraněných vad a nedodělků . v pří pa-oě, Že k pří sluš né  faktuře není  přilož ena

odpoví dají cí fotodokumentacelpří padněztakové dokumentaceprovedení ú Č tovaných

6 z2I



EVROPSKÁ UN| E
řvropský fond pro regionální  roevoi

lntegrovaný legionální  operač ní  pí ogram

M lN tsTER§TVo
PRo Mí srrtí
RozVoJ Č R

prací  nebo dodávek nevyplývá) a objednatel má pochybnosti o kvalitě č i rozsahu takto

ú č tovaných prací  nebo dodávek, mů ž e objednatel pozastavit ú hradu faktury až  do doby,

než  se strany dohodnou na tom, zda a v jaké m rozsahu a kvalitě byly takto sporné  práce

nebo dodávky provedeny.

4.4. Zádrž né , dohodnuté  podle podmí nek předeš lé ho bodu smlouvy, mů ž e být po vzálemné

dohodě smluvní ch stran nahrazeno bankovní  zárukou ve stejné  výš i. Dodavatel v termí nu
před provedení m ú hrady 90 o/o celkové  ceny dí la poskytne objednateli originál záruóní

listiny ve výš i zádrž né ho, platné  do termí nu předání  a převzetí  dí la, prodlouž ené  do

termí nu odstranění vad a nedodělků  z protokolu o předání  a převzetí  dí la. Finanč ní  ú stav

v záruč ní  listině potvrdí , ž e uhradí  objednateli č ástku až  do výš e zádrž né ho dohodnuié ho
ve smlouvě, jestliž e dodavatel nesplní  své  závazky spojené  s dokonč ení m dí la a
odstranění m vad a nedodělků  z protokolu o předání  a převzetí  dí la. Objednatel pozbývá

nárok z bankovní  záruky dnem podpisu protokolu o odstranění  poslední  vady nebo

nedodělku.

4.5. Faktury jsou splatné  ve lhů tě 30 kalendářní ch dnů  (v pří padě, ž e v prů běhu plnění  dí la to
nebude vzhledem k financování  z prostředků  EU dohodnuto u jednotlivých faktur j inak) od
její ho doruč ení  objednateli za předpokladu, ž e bude vystavena v souladu s platební mi

podmí nkami a bude splňovat vš echny uvedené  nálež itosti, týkají cí  se vystavené  faktury.

Pokud faktura nebude vystavena v souladu s platební mi podmí nkami nebo nebude

splňovat pož adované  nálež itosti, je objednatel oprávněn fakturu dodavateli dí la vrátit;

vrácen í m pozbýv á faktu ra splatnosti.

4.6. Pro ú č el dodrž ení  termí nu splatnosti faktury je platba považ ována za uhrazenou v den,

kdy byla odepsána z ú č tu objednatele a poukázána ve prospěch ú č tu dodavatele,

V pří padě, ž e by se ú č et označ ený v záhlaví  smlouvy ukázal v prů běhu realizace dí la .1ako

neregistrovaný (ve smyslu zákona o dani z přidané  hodnoty), bude dodavatel do 10 dnu

povinen označ it j iný registrovaný ú č et, na která bude objednatel ú č tovanou cenu dí la
povinen hradit. Objednatel není  povinen hradit cenu dí la na ú č et, který není  registrovaný

ve smyslu výš e popsané m,

4,7. Objednatel je oprávněn pozastavit ú hradu které koliv platby v prů běhu zhotovování  dí la,
jestliž e je dodavatel v prodlení  s dokonč ení m dí la nebo jeho ěástí  oproti termí nů m,

uvedeným vč lánku ll odst.2.1. smlouvy a Harmonogramu plnění  tvoří cí mu Pří lohu č , 1
té to smlouvy, popří padě pokud je dodavatel v prodlení  s odstranění m zjiš těných vad a

nedodělků  dí la nebo jestliž e je dodavatel v prodlení  s plnění m peněž ité ho závazku vů č i

některé mu z objednatelů  podle té to smlouvy

4.8. Veš keré  platby budou prováděny v č eských korunách.

4.9. Dodavatel souhlasí  dle ust. § 2 pí sm. e) zákona č .32012001 Sb., o finanč ní  kontrole, s

výkonem kontroly na předmět zakázky. Dodavatel souhlasí  se vstupem kontrolní ch

orgánů  strukturální ch fondů  Evropské  unie do svých objektů , ve kterých se předmět

smlouvy realizuje. Dále se zavazuje předlož it ke kontrole výš e uvedeným kontrolní m

orgánů m veš kerou provozní  a ú č etní  evidenci, která se týká předmětu smlouvy. Tato

7 z21



EVRoP§KÁ UN| E

Ěvrropsltý fond pro regionální  rozvoi

lntegrorraný regionálni opr:ač ní  pí ogram

evidence musí  být archivována v souladu s pož adavky zákona o ú č etnictví  a zákona o

daní ch z pří jmů . dodavatel se zavazule poskytovat pří sluš ným orgánů m ve stanovených

termí nech ú plné , pravdivé  intorma""l ooxur.ntaci souvisejí cí  se smlouvou a projektem

(zakázkou, předmětem smlouvy), dokladovat svoji ěinnost a umož nit vstup kontrolou

pověřenýmosobám-zaměstnanců mobjednavatele,CRR,Ministerstvapromí stnirozvq,
Ministerstva financí  č R, Evropské  komise, Evropské ho ú č etní ho dvora, NejvYŠ Š Í ho

kontrolní hoÚřadu,finanč ní hoú řadu,adalš í choprávněnýchorgánů statní správydo
svých objektů  

"-n" 
por"rky k ověřování  plnění  podmí nek smlouvy, a to po celou dobu

realizace projektu (zakázky,předmětu smlouvy) za ú č elem kontroly plnění  smlouvy a tuto

kontrolu, dle pož adavků  pověřených osob v j imi pož adované m rozsahu, neprodleně

umož nit. V připadě, ž e č ást dí la bude dodavatel plnit Prostřednictví m 
jiných subjektŮ je

povinen zajistit, aby tyto subjekty podlé hali povinnostem uvedeným v tomto bodě

smlouvy. Tuto povinňosima oooavátei i v pří padě dodavatelských subjektů , Dodavatel se

dálezavazujeuchovávatveš keroudokumentacisouvisejí cí sesmlouvouarealizací
projekt po dobu 10 let ode dne předání  a převzetí  dí la, avš ak minimálně do roku 2028,

Dodavateljepovinensmluvnězajistit,abysouč innostpřiplnění lehozávazků dletohoto
bodu smlouvy v plné m rozsahu poskytli il"no subdodavatelé . pokud tak neuěiní , bude

odpoví dat objednateli za jejich nesouč innost sám,

4.1o. smluvní  strany se dále dohodly, ž e v pří pad ě, ž e se dodavatel stane ve smyslu ust,

§1O6azákonaooanizpřidané rroonotynespolehlivýmplátcemdaněapodobu,kdyza
něj ve smyslu uvedené ho zákonné ho ustanovení  bude považ ován (tedy až  do doby, kdy

bude rozhodnuto, ž e není  nespolehlivým plátcem daně), bude objednatel oPrávněn hradit

ú č tované č ásticenydí lacodoč ástky,odpoví dají c!danizpřidané hodnoty,pří monaú Č et
správce daně. pouiázání m pří sluš ná ea.try na ú č et snlarlc9 oa11 ,^ : .: ,,o"nu č ásti bude

považ ovat ú č tovaná č ástka za uhrazenou, Dodavatel je na svoji nespolehlivost

objednateleupozornitpoprávní mocirozhodnutí .Nesplnění té topovinnostijehrubým
poiuš ení m povinností  dodavatele

4.11. Dodavatel předlož í  objednateli plánovaný finanóní  a ěasový harmonogram stavby

(FHS),ktenýurč í objemč erpání finanč ní chprostředků najednotlivé týdny,rozloŽenýpo
týdnech. Tento tinaňeni a č asový harmonogram tvoří  nedí lnou souč ást smlouvy o dí lo

jako pří loha č . 1 té to smlouvy. oú lem finanč ní ch prostředků  ve FHs nepřekroč í  celkovou

smluvní cenu dí la.

Pokudbypřekroč ení provedenýchč ástí dí laasouvisejí cí hoobjemuroění hoěerpání
finanč nÍ chprostředkŮznamenalodří vějŠ í termí nukonč ení realizacedí la,mohouse
smluvní stranypí semnědohodnoutnaodpoví dají cí změněFHS.

4.12. objednatel je registrovaným plátcem daně z přidané  hodnoty, avš ak na přijatá plněni

vyplývají cí  z táto..louuy o dí lo nemů ž e uplatnit rež im přenesené  daňové  povinnosti dle

§ 92e zákona é . 235t2oo4 Sb. ve znění  pozdějš í ch předpisů , nebot, tato plnění  nejsou

využ í vaná pro ekonomickou č innost objednatele, resp, nejsou využ í vána pro uskuteč nění

zdanitelných plnění . z tohoto vyptývá, ž e z předmětných plněni bude daň odvedena

MlNlsTERsTvo
PRO MÍ STNÍ
RozVoJ Č R

8 z2I



EVROPSKÁ UNÍ E
Evropský fond pro regřonální  rozvoj
lntegrcnnný regionální  oparač ní  progrum

MlNlsTER5TVo
PRo Mí §TNí
R0ZVOJ Č a

dodavatelem na VýstuPu t j,, Že objednateli budou předmětná plnění  fakturována vč etně
DPH

č lánek V.
Vlastnické  právo k dí tu

5,1, Objednatel je vlastní kem vlastní  stavby od poč átku její ho zhotovování  s tí m, ž e dodavatelje vlastní kem věcÍ , které  si opatřil k provedení  vlastní  stavby až  do doby, kdy se
zpracovánim stanou souč ástí  vlastní  stavby.

5,2, Dodavatel není  bez Předchozí ho pí semné ho souhlasu objednatele oprávněn postoupit
práva a povinnosti z té to smlouvy na třetí osobu.

č lánek V| .

staveniš tě

6,1, Prostor staveniŠ tě je vYmezen zadání m stavby. Pokud bude dodavatel potřebovat pro
realizaci dí la prostor větš í , zajistí  sijej na vlastní  náklady.

6,2, objednatel předá dodavateli staveniš tě do 3 dnů  po odeslán í  výzvy dle č lánku ll. odst.
2,2,smlouvY, a to na základě zevrubné  prohlí dky prostoru staveniš tě a oboustranně
PodePsané ho PÍ semné ho protokolu oprávněnými zástupci obou smluvní ch stran.

6,3, NejPozději Při Předání  staveniš tě budou objednatelem předána dodavateli pravomocná
rozhodnutí  orgánŮ státní  sPrávy. Bez výš e uvedených dokladů  není  dodavatel povinen
staveniŠ tě Převzí t. NejPozději při předání  staveniš tě předá objednatel dodavateli té ž
odsouhlasenou projektovou dokumentaci v jednom vyhotovení .

6,4, Dodav atel zabezPeČ Í  na vlastní  náklad staveniš tě a zajistí  vjezd na staveniš tě, jeho
Provoz, ÚdrŽbu, Pořádek a Č istotu po celou dobu výstavby, v souladu s § 14 vyhl. č .
26812009 Sb., o obecných technických pož adavcí ch na výstavbu, ve znění  pozdějš í ch
PředPisŮ. Zdroje energií  pro realizaci dí | a si projedná samostatně s jejich správci,
Pří Padně s orgánY státní  správy. Toté ž  uč iní  i v pří padě skládek materiálů , povolení
vybudování  objektů  ZS apod.

6,5, Dodavatel je odPovědný za vŠ echny š kody způ sobené  na staveniš ti do doby předání  a
Převzetí dí la a vYklizení  staveniš tě, a to podle obecných ustanovení  o náhradě š kody.

6,6, Dodavatel je Povinen Před započ etí m výkopových prací  zabezpeč it na svů j náklad
vYtYČ ení  vŠ ech stávají cí ch sí tí  a zaří zení  a splnit veš keré  podmí nky stanovené  ve
vYjádření jednotlivých sPrávců  těchto zaří zení . Za veš keré  dodavatelem způ sobené  š kody
na stávají cí m PotrubÍ , vedení  a kabelech nese výhradně a v plné m rozsahu odpovědnost
dodavatel. Dodavatel je před zahájení m provádění  dí la rovněž  povinen ohledat
s odbornou Pé Č Í  odPoví dají cí  jeho předmětu podnik ání  a závazků m dle té to smlouvy
mí sto Provádění  dí la z hlediska zjiš tění  mož ných překáž ek v následné m provádění  dí la,
neuvedených v Projektové  dokumentaci č i dalš í ch podkladech pro realizaci dí la.

9 z2l



EVROP§KÁ UN| E
Hvropský fond pro rcgionální  rozvoj

lntegrovaný regionální  operač ní  pro§ffim

6,7.

6.9, Dodavateli je povinen zajistit v rámci zaří zení

autorské ho dozoru projektanta a technické ho

koordinátora bezpeč nosti a ochrany zdraví  při

rozsahu.

MlNl5TERsTVo
PRO MÍ STNÍ
RozVoJ Č R

staveniš tě podmí nky pro výkon funkce

dozoru stavební ka, pří padně č innost

práci na staveniš ti, a to v přiměřené m

6.8.

Dodavatet v plné  mí ře zodpoví dá za bezpeč nost a ochranu zdraví  vš ech pracovní kŮ

v prostoru staveniš tě a zabezpeč í  jejich vybavení  ochrannými pracovní mi pomŮckami.

Dále se zavazuje dodrž ovat hygienické  předpisy a podmí nky ž ivotní ho prostředÍ .

Dodavatelje dále povinen dodž ovat veš keré  platné  technické  a právní  předpisy, týkají cí

se zajiš tění  bezpeč nosti a ochrany zdravi při práci a bezpeč nosti technických zaří zenÍ ,

pož ární  ochrany apod.

Dodavatel se zavazuje vyklidit a vyč istit staveniš tě do 14 kalendářní ch dnŮ od

protokolární ho předání  a převzetí  dí la, pří padně jednotlivé  č ásti staveniš tě. Při nedodrž ení

tohoto termí nu je povinen uhradit objednateli smluvní  pokutu, viz č lánek Xlll. odst. 13"2,

té to smlouvy a dále je povinen uhradit objednateli veš keré  náklady a š kody, které  mu tí m

vznikly.

č !ánek Vll.
Oprávněni zástupci smluvní ch stran

7.1. Oprávněnými zástupci objednatele při provádění  a převzetí  dí la a ve věcech technických

(dále jen ,,oprávnění  zástupci objednatele") jsou:

Bc. Jaroslav Postl, B:2 X: p cz_Krajský ú řad Středoč eské ho kraje,

Zborovská 11, 150 21 Praha 5

Oprávnění  zástupci objednatele jsou oprávněni jednat za objednatele ve věcech

technických a ve věcech, které  tato smlouva výslovně stanoví , Není  - li touto smlouvou

stanoveno jinak, nejsou oprávnění  zástupci objednatele oprávnění  ěinit jmé nem ž ádné ho

z objednatelů  právní  ú kony,

Ve věcech smluvní ch zastupuje objednatele lng. Josef Treml, ředitel pří spěvkové

organizace.

7.2. Oprávněnými zástupci dodavatele jsou:

ve věcech smluvní ch: Miloš  Kaftan, E: 
ve věcech technických: Miloš  Kaftan

hlavní  stavbyvedoucí :  lng. Petr Pultar

zástupce stavbyvedoucí ho: Miloš  Kaftan

technik BOZP: lng. Jaroslav Zákostelecký

č lánek Vlt!.

Realizace dí la, nebezpeč í  š kody na dí le,
práva a povinnostismluvní ch stran

| 0 z2l



I

i

l

]

1

l

EVRoP§KÁ uNlE
Ěwopský fand pro reg} onální  rozvoj

lntegrovaný regionální  operač ní  pí ogmm

MlNl§TERsTvo
PRo Mí sTNí
RoZVoJ Č R

]

1

]

J

]

]

8.1. Dodavatelje povinen prové st dí lo na svů j náklad a na své  nebezpeč í .

8.2. Při provádění  dí la postupuje dodavatel samostatně a dí lo provádí  v souladu projektovou

dokumentací  a dalš í mi podklady, uvedenými v č lánku l., obecně závaznými právní mi

předpisy a č eskými technickými normami. V pří padě, ž e výrobce (nebo dovozce) už ité ho
materiálu nebo zaří zení  stanoví  postup pro montáž , instalaci č i aplikaci takové ho

materiálu č i zaří zení , je dodavatel, nedohodnou - li se strany jinak, povinen prové st

montáž , instalaci č i aplikaci takové ho materiálu č i zaří zení  v souladu s takovými pokyny

výrobce (nebo dovozce). V pří padě, ž e dodavatel dí lo provádí  v rozporu s předchozí mi

větami, má se zato, ž e dí lo obsahuje vady a nedostatky,

8.3" Dodavatel prohlaš uje, ž e má k dispozici jedno vyhotovení  projektové  dokumentace pro

provádění  stavby vč , výkazu výměr od objednatele uvedené  vč lánku l. odst. 1.1

smlouvy,

8.4, Pri provádění  dí la prostřednictví m zaměstnanců  dodavatele nebo při provádění  č ásti dí la
jinou osobou má dodavatel odpovědnost, jako by dí lo prováděl sám.

8.5. Při zhotovování  vlastní  stavby je dodavatel povinen vé st stavební  dení k v souladu

sezákonem č . 183/2006 Sb., o ú zemní m plánování  a stavební m řádu (stavební  zákon),

ve znění  pozdějš í ch předpisů  (dále jen ,,stavební  zákon").

8.6. ŽádnÝ zápis ve stavební m dení ku není  způ sobilý zvýš it cenu za dí lo uvedenou v č lánku
lll. odst. 3.1. té to smlouvy.

8,7. Oprávněný zástupce objednatele a technický dozor stavby (TDS) objednatele je oprávněn
kontrolovat provádění  dí la a má pří stup na staveniš tě kdykoli v prů běhu provádění  dí la.

Dodavatel je povinen objednateli dle jeho pož adavků  tuto kontrolu v plné m rozsahu

umož nit a poskytnout mu za tí mto ú č elem potřebnou souč innost. O výsledku kontroly

bude sepsán protokol, v němž  budou uvedeny zjiš těné  nedostatky a stanoveny termí ny
k jejich odstranění . Tento odstavec platí  obdobně i ve vztahu k osobě vykonávají cí  funkci

autorské ho dozoru projektanta a k osobě vykonávají cí  koordinátora BOZP. ldentifikač ní

ú daje osob vykonávalí ci funkci autorské ho dozoru projektanta a koordinátora BOZP sdělí
objednatel dodavateli bez zbyteč né ho odkladu po její m urč ení .

8.8. V souladu se stavební m zákonem bude objednatel provádět při zhotovování  vlastní

stavby na staveniš ti technický dozor objednatele prostřednictví m osoby (dále jen ,,osoba
vykonávají cí  technický dozor"), její ž  jmé no a pří jmení  bude objednatelem sděleno při

předání  staveniš tě a bude uvedeno v pí semné m protokolu o předání  staveniš tě a

souč asně zapsáno ve stavební m dení ku

8.9, Dodavatel je povinen zajistit objednateli a osobě vykonávají cí  technický dozor pří stup ke

stavební mu dení ku v prů běhu zhotovování  vlastní  stavby. Na pož ádání  je dodavatel
povinen předlož it objednateli a osobě vykonávají cí  technický dozor veš keré  pí semné

doklady o provádění  dí la. Tento odstavec platí  obdobně i ve vztahu k osobě vykonávají cí
funkci autorské ho dozoru projektanta a k osobě vykonávají cí  koordinátora BOZP.

l

I I  z21



8.1o. Dodavatelje povinen při provádění vlastní  stavby organizovat na staveniŠ ti nejmé ně 1x

týdně (j inak vž dy dle potřeby) kontrolní  dny prů běhu zhotovování  vlastní  stavby za ÚČ asti

oprávněné ho zástupce objednatele a osoby vykonávají cí  technický dozor objednatele

zkontrolní ho dne bude poří zen pí semný záznam, podepsaný zú č astněnými zástupct

smluvní ch stran, zjiš těné  nedostatky a vady při provádění  vlastní  stavby je dodavatel

povinen odstranit v termí nu uvedené m v pí semné m záznamu z kontrolní ho dne, Datum

konání  první ho kontrolní ho dne bude dohodnuto při předání  staveniš tě a uvedeno

v předávací m protokolu o předání  staveniš tě a souč asně bude zaznamenáno ve

stavební m dení ku. Datum dalš í ho následují cí ho kontrolní ho dne bude vŽdy urČ eno

v pí semné m zápise z proběhnuvš í ho kontrolní ho dne,

8.11. Jestliž e mají  být některé  č ásti dí la zakryty nebo mají  být provedeny zkouš ky něktených

č ástí  dí la podle Óoecno závazných právní ch předpisŮ nebo podle Č eských technických

norem, je povinen dodavatel nejmé ně 5 pracovní ch dnů  před jejich uskuteč nění m oznámit

pí semně tuto skuteč nost oprávněné mu zástupci objednatele a souč asně uč init o té to

skuteč nosti pí semně záznam ve stavební m dení ku,

Nesplní _li dodavatel tuto povinnost, je dodavatel povinen na základě pí semné  ž ádosti

objednatele na náklady dodavatele zakryté  č ásti dí la za ú óasti oprávněné ho zástupce

objednatele odknýt a na základě pí semné  ž ádosti objednatele na náklady dodavatele

prové st znovu za ú č asti oprávněné ho zástupce objednatele zkouŠ kY Pří sluŠ ných Č ástí  dí la

podle obecně závazných právní ch předpisů  nebo podle č eských technických norem,

Nedostaví _li se oprávněný zástupce objednatele k zakryti Č ástí  dí la nebo k Provedení

zkouš ek některých č ástí  dí la podle obecně závazných právní ch předpisů  nebo podle

č eských tectrnicrych norem, ač koliv mu bylo jejich uskuteč nění  pí semně oznámeno

dodavatelem nejmé ně 5 pracovní ch dnů  před jejich uskuteč nění m a dodavatel souč asně

uč inil o té to skut,eč nosti pí sem ně záznam ve stavební m dení ku, nemá objednatel právo se

dož adovat toho, aby oyiy na náklady dodavatele zabryté  Č ásti dí la odkrytY a na nákladY

dodavatele znovu provedeny zkoust< y pří sluš ných č ástí  dí la Podle obecně Platných

právní ch předpisů  nebo podle č eských technických norem.

8.12, Zjistí _li objednatel nebo osoba vykonávají cí  technický dozor, Že dodavatel Provádí  dí lo

v rozporu se svými povinnostmi, je objednatel oprávněn dož adovat se toho, aby

dodavatel odstranil vady vzniklé  vadným provádění m a dí lo prováděl řádným zPŮsobem,

Jestliž e dodavatel dí la tak neuč iní  ani v přiměřené  lhŮtě k tomu poskytnuté , je objednatel

oprávněn odstoupit od smlouvy,

8.13, Za správnost a ú plnost předané  dokumentace odpoví dá objednatel, Dodavatel je

povinenpí semněupozornitobjednatelebezzbyteÓné hoodkladunanevhodnostnebo
nedostatky, neú plnost a chyby projektové  dokumentace vč , výkazu výměr uvedených

vč lánku l, odst. 1.1. smlouvy a dalš í ch pí semných podkladŮ a PokYnŮ, které  dal

objednatel dodavateli a dodavatel mohljejich nevhodnost, nedostatky, neú plnost a chyby

zjistit při vynalož ení  odborné  pé č e,

Jestliž e nevhodnost, nedostatky, neú plnost a chyby uvedené  dokumentace pro zadání

stavby vč . výkazu výměr a da| š í ch pí semných podkladů  předaných objednatelem

a pokynů  objednatele překáž ejí  v řádné m provádění  dí la, je dodavatel povinen provádění

evRopsxA uxte
Evrr:pský fond pro regionální  rozvoj

lntegrovaný regionálni operač ní  pí ogram

MlNlsTERsTVo
PRO MÍ STNÍ
RozVoJ Č R

12 z2I



1
I

]

1
)

EVROPSKÁ UN| E

Evropský fond pro rcglonální  rozvoj

lntegrovaný regionálni oprač ní  program

MlNlsTERsTVo
PRo Mí srruí
RozVoJ Č R

dí la v nezbytné m rozsahu okamž itě přeruš it. O té to skuteč nostije povinen ihned pí semně

ve lhů tě 3 pracovní ch dnů  informovat jak TDS, tak osobu objednatele odpovědnou ve
věcech technických dle č lánku Vll. smlouvy. V tomto zápisu (formuláři) budou podrobně

popsány problé my, brání cí  v pokrač ování  prací . Do doby pí semné ho pokynu, jak bude
pokrač ováno v odstranění  nevhodnosti, nedostatků , neú plnosti a chyb v uvedené

zadávací  dokumentaci a v dalš í ch pí semných podkladech předaných objednatelem nebo

do doby změny pokynů  objednatele nebo pí semné ho sdělení  objednatele, ž e objednatel

trvá na provádění  dí la podle uvedené  zadávací  dokumentace, v prací ch pokrač ovat

nebude. O dobu, po kterou bylo nutno provádění  dí la přeruš it, se prodluž uje lhů ty

stanovená pro jeho dokonč ení . Dodavatel má rovněž  nárok na ú hradu nákladů  spojených

s přeruš ení m provádění  dí la.

8.14. Jestliž e dodavatel nesplnil povinnost uvedenou vč lánku Vlll. odst,8.13, smlouvy pak

nemá nárok na ú hradu nákladů  spojených s přeruš ení m dí la,

8.15. Zjistí -li dodavatel při provádění  dí la skryté  překáž ky, týkají cí  se mí sta, kde má být dí lo
provedeno, a tyto překáž ky znemož ňuji provedení  dí la dohodnutým způ sobem, je

dodavatel povinen provádění  dí la v nezbytné m rozsahu okamž itě přeruš it O té to

skuteč nosti je povinen ihned pí semně ve lhů tě 3 pracovní ch dnů  informovat jak TDS, tak

osobu objednatele odpovědnou ve věcech technických dle č lánku Vll. smlouvy. V tomto

zápisu (formuláři) budou podrobně popsány problé my brání cí  v pokrač ování  prací . Do

doby pí semné ho pokynu, jak bude pokrač ováno v prací ch, budou tyto zastaveny.

Oznámení  o zastavení  prací  musí  být provedeno pí semně na formuláři, a to za podmí nek

uvedených v č lánku ll, odst. 2.5. té to smlouvy, Nesplnění  té to povinnosti má za následek
povinnost uhradit smluvní  pokutu dle č lánku ll. odst. 2.6. smlouvy,

8,16. Jestliž e dodavatel neporuš il svou povinnost dle č lánku Vl. odst. 6.6, smlouvy zjistit před

započ etí m provádění  dí la překáž ky uvedené  vč lánku Vlll. odst,8.15. smlouvy, nemá

ž ádná ze stran nárok na náhradu š kody; dodavatel má nárok na cenu za č ást dí la, jež

bylo provedeno do doby, než  překáž ky mohl odhalit při vynalož ení  odborné  pé č e V
opač né m pří padě odpoví dá dodavatel objednateli za š kodu, která mu v dů sledku

nemož nosti dokonč ení  dí la vznikne.

8.17. Dodavatel nese nebezpeč í  š kody na zhotovované m dí le, Nebezpeé i š kody na dí le
přechází  na objednatele okamž ikem předání  dí la dodavatelem objednate| i a jeho převzetí

objednatelem na základě pí semné ho předávací ho protokolu. Jestliž e vš ak tento pí semný
předávací  protokol obsahuje vady a nedodělky dí la, které  je povinen odstranit dodavatel,
přechází  nebezpeč í  na dí le na objednatele až  okamž ikem odstranění  těchto vad a

nedodělků  dodavatelem.

8.18. Dodavatel prohlaš uje, ž e poddodavatel, jehož  prostřednictví m prokazoval splnění
kvalifikač ní ch předpokladů , se v nabí dce zavázal k poskytnutí  plnění  v rozsahu, ktený je

uveden v nabí dce dodavatele, podané  v rámci zadávací ho ří zení  na výběr dodavatele dí la

dle té to smlouvy. Dodavatel zajistí , ž e poddodavatel, jehož  prostřednictví m prokazoval

splnění  kvalifikač ní ch předpokladů , bude při plnění  té to smlouvy poskytovat plnění

v rozsahu dle předchozí věty.

13 z21



EvRoP§KÁUNIE
Evropský fond pro reghnální  rozttoj

lntegrovaný regionólní  operďcní  pí ogram

MlNlsTER5TVo
PRO MÍ STNÍ
RozVoJ Č R

8,19. Zmé na poddodavatelů  oproti obsahu nabí dky podané  dodavatelemv zadávací m ří zení

na dodavatele tohoto dí la je mož ná pouze na základě pí semné ho souhlasu objednatele.

objednatel se zavazuje, ž e takový souhlas nebude odpí rat v pří Padě, Že nový

poddodavatel bude splňovat veš keré  kvalifikač ní  pož adavky, které  splňoval PŮvodní

poddodavatel a z informací , kterými bude objednatel v dané  situaci disponovat, nebude

vyplývat obava, ž e nový poddodavatel by mohl prové st jemu svěřenou Č ást dí la vadně

nebo j iným způ sobem naruš it realizaci dí la dle té to smlouvy,

8.2o. Dodavatel se dále zavazuje, ž e poskytne objednateli souč innost, aby objednatel mohl

dostát svým povinnostem dle § 21g ZALZ, zejmé na mu poskytne seznam poddodavate| Ů

podí lejí cí ch se na provádění dí la.

8.21. Dodavatel nesmí  u dí la provádět č innost technické ho dozoru a tuto Č innost nesmí

provádět ani osoba s dodavatelem propojená.

8.22. objednatel je oprávněn kdykoliv během provádění  dí la přeruŠ it jeho provádění  nebo

jeho provádění  ukonč it. Vpří padě, ž e kpřeruš ení  provádění  dí la nedojde zdŮvodŮ na

straně dodavatele, prodlouž í  se o dobu přeruš ení  provádění  dí la a dalŠ Í ch 7 dní  termí n

dokonč ení  dí la. pokud bude přeruš ení  provádění  dí la trvat dé le neŽ 2 měsí ce, je

dodavatel oprávněn od té to smlouvy odstoupit. Objednatel je rovněŽ oprávněn kdYkoliv

sní ž it rozsah prováděné ho dí la o konkré tní  polož ky a č ásti.

8,23, Dodavatel zajistí , ž e osoby uvedené  dodavatelem V seznamu vedoucí ch zaměstnancŮ

dodavatele nebo osob v obdobné m postavení , iež  budou odPoví dat za realizaci

pří sluš ných stavební ch prací , předlož ené m v nabí dce dodavatele na Veřejnou zakázku

dle zadávací  dokumentace Veřejné  zakázky, se budou podí let na realizaci dí la, a to ve

funkcí ch, vjakých byly vseznamu uvedeny. Výměna takové  osoby je moŽná Pouze

s pí semným souhlasem objednatele.

č Iánek lX.

Pojiš tění  dodavatele

9.1. Dodavatel prohlaš uje, ž e ke dni uzavření té to Smlouvy má uzavřenou pojistnou smlouvu,

jqí mž  předmětem je pojiš tění  odpovědnosti za š kodu zpŮsobenou dodavatelem třetí

osobě v souvislosti s výkonem jeho č innosti, vč etně mož ných Š kod zPŮsobených

pracovní ky dodavatele, v minimální  výš i odpoví dají cí  sjednané  celkové  ceně dí la, se

spoluú č astí  nejvýš e 5 o/o, ojejí ž  prostá kopie nebo prostá kopie pojistné ho certifikátu je

pří lohou č  . 4 té to smlouvy, Dodavatel se zavazuje, ž e po celou dobu trvání  té to smlouvY

a v přiměřené m rozsahu i po dobu záruč ní  doby bude pojiŠ těn ve smyslu tohoto

ustanovení  a ž e nedojde ke sní ž ení  pojistné ho plnění  pod Č ástku uvedenou v Předchozí

větě.

9,2. ú ředně ověřené  kopie pojistné  smlouvy (pojistných smluv) dodavatele, resP, akcePtované

návrhy na uzavření  pojistné  smlouvy ze strany pojiš ť ovny dle tohoto Č lánku musí  být

doruč eny objednateli nejpozději při převzetí  staveniš tě, pokud je j iŽ objednatel neobdŽel

14 z21



EVR0P§KÁuNlE
§vttpský fond pro regionální  rozv§
} ntegrovaný regionální  operač ní  program

MINlsTEfisTvo
PRo Mí §TNí
RouVoJ Č R

od dodavatele v rámci zadávací ho ří zeni. Na ž ádost objednatele je dodavatel povinen

kdykoliv později předlož it uspokojivé  doklady o tom, ž e pojistná smlouva (pojistné

smlouvy) uzavřené  dodavatelem jsou a zů stávají  v platnosti.

9.3. Dodavatel je povinen mí t uzavřeno platné  stavebně montáž ní  pojiš tění  pokrývají cí  plnou

hodnotu dí la se spoluú č astí  nejvýš e 5 o/o, á to do předání  a převzetí  dokonč ené ho dí la.

Dodavatelje povinen při podpisu smlouvy předlož it pojistnou smlouvu.

9.4. Dodavatel je povinen řádně platit pojistné  tak, aby pojistná smlouva č i smlouvy sjednané

dle té to smlouvy č i v souvislosti s ní  byly platné  po celou dobu provádění  dí la a v

přiměřené m rozsahu i po dobu záruky, V pří padě, ž e dojde k zániku pojiš tění , je

dodavatel povinen o té to skuteč nosti neprodleně informovat objednatele a ve lhŮtě 3

pracovní ch dnů  uzavří t pojistnou smlouvu ve výš e uvedené m rozsahu. Poruš ení  té to

povinnosti ze strany dodavatele považ ují  strany té to smlouvy za podstatné  poruš ení

smlouvy zakládqí cí  právo objednatele od smlouvy odstoupit.

č lánek X.

Splnění  a předání  dí la

10,1. Dodavatel splní  svou povinnost dokonč it dí lo tak, ž e řádně a ú plně zhotoví  dí lo podle

č lánku l. smlouvy a v souladu s č lánkem Vlll. odst. 8.2. smlouvy, tedy bez vad a

nedodělků . Nedí lnou souč ástí  řádné ho splnění  dí la je předání  vš ech pí semných dokladů

potřebných k už í vání  a provozování  dí la, které  se vztahují  k těm č ástem dí la, které

zhotovoval nebo dodával dodavatel ve smyslu té to smlouvy (a to i prostřednictví m svých

poddodavatelů ), a to jejich originálů .

10.2. Objednatelje povinen řádně a ú plně dokonč ené  dí lo bez vad a nedodělků  převzí t.

10.3, Dokonč ené  dí lo dle č lánku l. smlouvy bude předáno objednateli na základě pí semné ho

protokolu o předání  a převzetí  dí la podepsané ho oprávněnými zástupci smluvní ch stran

ve věcech smluvní ch (dále jen ,,protokol"). V pří padě, ž e se objednatel rozhodne dí lo

převzí t s vadami a nedodělky nebrání cí mi řádné mu už í vání  dí la, budou v protokolu o

předání  dí la uvedeny i takto zjiš těné  vady a nedodělky nebrání cí  řádné mu už í vání  dí la a

lhů ty pro jejich odstranění . Objednatel je oprávněn odmí tnout převzetí  dí la v pří padě, ž e

má vady nebo nedodělky. Vadou se přitom rozumí  odchylka v kvalitě a parametrech dí la

stanovených projektovou dokumentací , touto smlouvou a obecně závaznými předpisy č i

pokyny výrobců  č i dovozců  materiálu a použ itých zaří zení  tak, jak je stanoveno v č lánku

Vlll. odst. 8,2. smlouvy, Rovněž  pří padné  odmí tnutí  převzetí  dí la bude zaznamenáno

v protokolu.

10,4. Objednatel není  povinen dí lo na základě protokolu převzí t, jestliž e dí lo není  řádně a

ú plně dokonč eno, má vady nebo nedodělky nebo spolu s dí lem nejsou předány vš echny
pí semné  doklady popsané  v č lánku X. odst, 10.1. smlouvy. Jestliž e se objednatel

rozhodne dí lo i přesto převzí t, jsou smluvní  strany povinny v protokolu uvé st tuto

skuteč nost a uvé st v něm soupis vad a nedodělků  se závazným termí nem jejich

15 z2l



EVROP§KÁ UN| E

Evropský fcnd pro reglonální  rozvoj

lntegrovaný regionální  operač ní  pí ogram

MlNlsTERsTVo
PRo Mí srruí
RozVoJ Č R

odstranění  dodavatelem, pří padně soupis chybějí cí ch pí semných dokladů  s termí nem

jejich dodání  dodavatelem objednateli,

10.5. Pokud dodavatel neodstraní  závady nebo nedodělky na dí le v termí nu uvedené m

v předávací m protokolu, je povinen uhradit objednateli smluvní  pokutu ve výš i 0,05 %

zcenydí la bez DpH, za kaž dou vadu a kaž dý den prodlenÍ , minimálně vŠ ak 5,000,- KČ ,

10.6. k předání dí la na základě protokolu vyzve dodavatel objednatele pí semně nejpozději 5

pracovní ch dnů  přede dnem, kdy bude dí lo připraveno k předání , t j, bude dokonč eno,

objednatel zahájí  převzetí dí la do 5 pracovní ch dnů  od termí nu navrž ené ho dodavatelem,

objednatel ma vsax právo odmí tnout zahájení  přejí mací ho ří zeni, je-li termí n navrž ený

dodavatelem o ví ce než  30 dnů  dří ve, než  sjednaný termí n Předání  dí la,

10.7, k předání  dí la přizve objednatel osoby vykonávají cí  funkci TDs, pří padně také

autorské ho dozoru projektanta,

xl.

Zárukaza jakost dí la a odpovědnost za vady dí la

11,1. Dé lka zárué ní doby za jakost dí la je sjednána na dobu 60 měsí ců , Zárué ní  doba poč í ná

běž et dnem protokolární ho předání  a převzetí  dí la. pokud bylo dí lo převzato s vadami a

nedodělky, poč í ná zárué ní  doba běž et, až  ode dne jejich ú plné ho odstranění , zárué ni

lhů ta pro dodávky strojů  azaří zení , na něž  výrobce těchto zařizení  vYstavuje samostatný

záruč ni list, se .j"Onáua v dé lce lhů ty poskytnuté  výrobcem, nejmé ně vš ak v dé lce 24

měsí ců .

11.2. Vprů běhu záruky za jakost dí la bude mí t dí lo vlastnosti vyplývajicí  zté to smlouvy, t j,

vyplývají cí  zodst. 1,2, odst. 8,2. aodst. 10.1. smlouvy a dále bude mí t obvyklé  vlastnosti

pro využ ití dí la ke stanovené mu ú č elu,

,1 1,3. pokud se v prů běhu záruč ní  lhů ty vyskytly na dí le vady, má, objednatel Právo na jejich

bezplatné  odstranění . objednatelje povinen tyto vady u dodavatele neprodleně pí semně

reklamovat, Dodavatelje povinen nastoupit k odstranění  běž ných vad a nedodělků  dí la do

2 kalendářní ch dnů  od doruěení  pí semné  reklamace objednatele dodavateli a odstranit je

nejpozději do 5 dnů  ode dne doruč ení  pí semné  reklamace objednatele dodavateli, v

pří padě, ž e se jedná o vadu, která brání  už í váni dí la (havárie), zavazuje se dodavatel

nastoupit k její mu odstranění  nejpozději do 12 hodin ode dne její ho ohláš ení , do 24 hodin

prové st alespoň taková opatření , aby dí lo bylo mož né , byť  s doč asným přiměřeným

omezení m, opětovně už í val a vadu se zavazuje odstranit nejpozději do 20 dnů  ode dne

doruěení  pí semné  reklamace objednatele dodavateli. Dodavatel je povinen bez

zbyteč né ho odkladu, nejpozději vš ak v termí nech výš e popsaných, reklamované  vady

odstranit, i když  neuznává, ž e zavady odpoví dá; ve sporných pří padech nese náklady až

do pravomocné ho rozhodnutí  o reklamaci dodavatel. Zároveňje dodavatel nejPozději do

10 kalendářní ch dnů  po obdž ení  pí semné  reklamace objednateli oznámit, zda reklamaci

uznává,jakou lhů tu k odstranění  vad navrhuje nebo z jakých dů vodů  odmí tá reklamaci

16 z2l



I

l

i

---i

-{
I

I)

J
l
I

-)

I

l

l

-)

l

:)

J

J

J

.a

a

EVROPSKÁ UN| E

Evropský fond pro regionální  rozvoj

lntegrovaný regionální  operač ní  pí ogram

MlNlsTERsTVo
PRo Mí srruí
RoZvoJ Č R

uznat. Po dobu ode dne doruč ení  reklamace dodavateli do odstranění  reklamovaných vad

záruč ní  doba neběž í ,

11.4. Jestliž e v pří padě reklamace objednatele nenastoupí  dodavatel k odstranění

reklamovaných vad a nedodělků  ve lhů tě stanovené  v č lánku Xl. odst. 11,3. smlouvy,
popří padě je neodstraní  v tam popsané  lhů tě nebo v tam popsané  lhů tě neprovede

opatření  potřebná k tomu, aby mohlo být dí lo dále už í váno (v pří padě havárie brání cí

už í váni dí la), je objednatel oprávněn nechat odstranit reklamované  vady a nedodělky dí la

na náklady dodavatele j inou osobou.

11.5, Nároky z odpovědnosti ze záruky za jakost dí la se nedotýkají  nároků  na náhradu š kody

nebo na smluvní  pokutu.

č !ánek Xll.
Výpověd', Odstoupení  od smlouvy

12.1. Strany se dohodly na výpovědní  lhů tě, která č iní  jeden den po dni doruč ení  výpovědi

dodavateli. V pří padě výpovědi má dodavatel nárok na ú hradu veš kerých ú č elně

vynalož ených nákladů , které  se zhotovování m dí la měl až  do dne obdž ení  pí semné

výpovědi od objednatele.

12.2. Dodavatel bere na vědomí , ž e ú č innost té to smlouvy závisí  na poskytnutí  dotace z

fondů  Evropské  unie na realizaci dí la. Objednatel si vyhrazuje právo tuto smlouvu

vypovědět v pří padě, ž e mu nebude poskytnuta dotace z fondů  Evropské  unie na realtzaci

dí la. Neposkytnutí  dotace se nepovaž uje za poruš ení  závazků  vyplývají cí ch z té to

smlouvy a ž ádná smluvní  strana nemá nárok na náhradu vzniklé  š kody nebo ú hradu

nákladů  vzniklých v dů sledku takové ho ukonč ení smlouvy.

12.3. Objednatel mů ž e odstoupit od té to smlouvy v pří padě, ž e dodavatel poruš í  některou

svou smluvní  povinnost dle té to smlouvy přesto, ž e na mož nost odstoupení  pro

poruš ování  povinností  dle té to smlouvy bude objednatelem předem pí semně upozorněn,
popří padě pokud bude dodavatel v ú padku č i jeho majetek bude postiž en exekucí  č i

výkonem rozhodnutí . To neplatí  vpří padě č lánku lV. odst.4.10, smlouvy, kdy nelze
předem pí semně upozornit. Dodavateli budou v takové m pří padě uhrazeny ú č elně

vynalož ené  náklady prokazatelně spojené  s dosud provedenými pracemi mimo nákladů

spojených s odstoupení m od smlouvy. Souč asně objednateli vzniká nárok na ú hradu

ví cenákladů  vynalož ených na dokonč ení  dí la uvedené ho v č l. ll. té to smlouvy a na

náhradu ztrátvznlklých prodlouž ení m termí nu její ho dokonč ení  ve stejné m rozsahu,

12.4. Podstatným poruš ení m té to smlouvy ze strany dodavatele se rozumí  zejmé na

nesplnění  smluvní ch termí nů  podle té to smlouvy, nebo provádění  dí la v rozporu

s č lánkem Vlll. odst. 8.2, smlouvy, a č lánkem lV. odst. 4.10. smlouvy.

12.5. Odstoupení  od smlouvy strana oprávněná oznámí  straně povinné  pí semně, ÚeinXy

odstoupení  nastanou doruč ení m takové ho oznámení  povinné  straně. Nepodaří  - li se

17 z2l



MlNlsTERsTVo
PRO MÍ STNÍ
RozVoJ Č R

oznámení  doruČ it, má se za to, Že doš lo kjeho doruč ení  třetí m dnem po odeslání  naadresupovinné stranyuvedenouvzáhlaví té tosmlouvy.

12,6, Objednatelje dále oPrávněn od té to Smlouvy odstoupit, pokud vů č i majetku dodavatele
probí há insolvenč n í  ří zení ,

12,7, StanovÍ -li oPrávněná strana pro dodateč né  plnění  lhů tu, vznik á j í  právo odstoupit od
smlouvY Po marné m uPlYnutí  té to lhŮty. Jestliž e vš ak strana, která je v prodlení , pí semně
ProhlásÍ , Že svŮj závazek nesplní , mů ž e oprávněná strana odstoupit od smlouvy před
uPlYnutí m lhŮtY dodateČ né ho plnění , kterou stanoví la, tzn. ihned poté , co prohláš ení
povinné  strany obdĚí ,

12,8, OdstouPení m od smlouvY zanikají  vš echna práva a povinnosti stran ze smlouvy.
OdstouPení  od smlouvY se vŠ ak nedotýká nároku na náhradu š kody vzniklé  poruš ení m
smlouvY, řeŠ ení  sPorŮ mezi smluvní mi stranami, nároků  na smluvní  pokuty a j iných
nárokŮ, které  Podle té to smlouvy nebo vzhledem ke své  povaze mají  trvat i po ukonč ení
smlouvy.

12,9, V Pří Padě ukonČ ení  Platnosti Smlouvy z jaké hokoliv dů vodu jsou povinnosti obou stran
následují cí :

EVROP§KÁ UNIE
Hvrcpsltý fond pro regionální  rozrroj
lntegrwaný regí onálni operač ní  p,Wram

a)

b)

c)

d)

Dodavatel Provede soupis vŠ ech provedených plnění  a služ eb oceněný dle způ sobu,
kteným je stanovena cena smluvní ho plnění ,
Dodavatel Provede finanČ ní  vyČ Í slení  provedených plnění  a služ eb a zpracuje dí lč í
koneč nou fakturu,

Po dí lČ Í m Předání  Provedených plnění  (v pí semné /elektronické  podobě) sjednají  obě
strany pí semný protokol o ukonč ení  spolupráce na základé té to smlouvy,
strana, která dŮvodné  odstoupení  (č i ukonč ení  Smlouvy jiným způ sobem) od Smlouvy
zapří Č inila, je povinna uhradit druhé  straně veš keré  ú č elné  náklady j i vzniklé  z dů vodu
takové ho odstoupení  od Smlouvy,

12,10, OdstouPení  (zánik Práv a Povinností ) nastane až  splnění m povinností  vyplývají cí ch
z vyrovnání  smluvní ch stran.

12.11, Smlouvu lze ukonč it
dů vodů . Smluvní  strany
výpovědi smluvní  straně.

dohodou smluvní ch stran, pí semnou výpovědí  bez uvedení
si dohodly výpovědní  lhů tu dvou týdnů  ode dne doruč ení

xlll.
Smluvní  pokuty a ú rok z prodtení

13,1, VPří Padě, Že dodavatel bude vprodlení  se zhotovení m a předání m dí la nebo jeho
Č ásti oProti FHS, je Povinen zaplatit objednateli smluvní  pokutu, její ž  výš e bude urč enajako násobek poČ tu dnÍ  prodlení  se zhotovení m dí la a 0,2 %  z ceny dí la bez DPH,
oznaČ ené  vČ lánku lll. odst.3.1, smlouvy,Vpří padě, ž e dodavatel prokáž e, ž e prodlení
vzniklo zvinY na straně objednatele, zanikne objednateli právo smluvní  pokutu
uPlatňovat. Dodavatel není v prodlení , pokud nemohl plnit v dů sledku vyš š í  moci,

18 z21



l
l
l
l
l
l
l
l
l
I

-]

i

: l
l
l
l
l
_l

J

--l
1

J

J

i

.,

J

1

13,2. Smluvní  pokuta za vč asné  nevyklizení  staveniš tě je 0,05 o/o z ceí 1\  dí la bez DPH za

kaž dý i zapoěatý den prodlení  dodavatele, nejvýš e vš ak 50 000 Kč  za den.

13,3. Smluvní  pokuty dle té to smlouvy hradí  dodavatel nezávisle na tom, zda a vjaké  výŠ i

vznikne objednateli š koda, kterou je oprávněn objednatel vymáhat samostatně a bez

ohledu na její výš i.

13.4. Smluvní  pokuta za prodlení  s odstranění m vad v záruč ní  lhů tě dle č l. Xl. odst. 11.3. č iní

0,05 %  z ceny dí la za kaž dý i zapoé atý den prodlení .

13.5. Smluvní strany se dohodly, ž e v pří padě prodlení objednatele s ú hradou ceny dí la nebo

její  č ásti je objednatel povinen uhradit dodavateli ú rok z prodlení  dle platné  legislativy

z dluž né  č ástky za kaž dý den prodlení .

13.6. Urokz prodlení  není  objednatel povinen dodavateli hradit, jestliž e objednatel pozastaví

platbu dodavateli podle bodu č lánku lV,, bodu 4.7,té to smlouvy.

č tánek XlV.
Bankovní  záruka

14.1. Dodavatel poskytne při podpisu Koneč né ho protokolu o předání  a převzetí  dí la

objednatelů m bankovní  záruku, v minimální  výš i 5 o/o z celkové  ceny dÍ la bez DPH

uvedené  v č lánku lll, odst. 3.1 Smlouvy, za řádné  odstranění  vad uplatněných

někteným z objednatelů  vů č i dodavateli z t itulu odpovědnosti za vady dí la v záruč ní

době. Bankovní  záruka musí  být platná minimálně po celou dobu záruč ní  doby,

14.2. právo z bankovní  záruky je objednatel oprávněn uplatnit v pří padech, Že dodavatel

nebude plnit své  povinnosti vyplývají cí  ze záruky za dí lo, ke kteným je ze Smlouvy

povinen.

14.3, Před uplatnění m plnění  z bankovni záruky oznámí  objednatel pí semně dodavateli výŠ i

pož adované ho plnění  ze strany banky, Dodavatel je povinen doruč it objednateli Č . 1

novou záruč ní  listinu ve znění  shodné m s předchozí  záruč ni listinou, v pŮvodní  výš i

nejpozději do 7 kalendářní ch dnů  od její ho ú plné ho vyč erpání . Bankovní  záruka bude

uvolněna objednatelem č . 1 do 10 dnů  po uplynutí  zárué ní  doby a vypořádání  vš ech

závazku mezi dodavatelem a objednateli.

14,4. Bankovní  záruka zajiš ť uje řádné  odstranění  vad uplatněných objednateli vŮč i dodavateli

z t itulu odpovědnosti za vady dí la v zárué ní  době, přič emž  platí , ž e:

a) v pří padě jaké koli změny záruč ní  lhů ty je dodavatel povinen platnost bankovní

EVRoP§KÁ UNIE
Evttpsltý fond pro rc§ionální  roziloj

lntogroraný regionalní  operač ní  program

MlNlsTERsTVo
PRo Mí §TNí
RoZVoJ Č R

19 z2I



záruky prodlouž it tak, aby trvala po celou dobu záruč ní  lhů ty;

b)právozezárukyjeobjednateloprávněnuplatnitvpří padech,Žedodavatel
neodstranil vadu dí la způ sobem a v době, k nimž  je podle pří sluš ných ustanovení

Smlouvy k odstraňování  vad v záruč ní  lhů tě povinen,

c) nepředlož ení  bankovní  záruky v pož adované m

EVRCIP§KÁuNlE
É lropský ť onď pro r* ghnální  rozvoj

lntegrovaný regionální  operač ní  program

MtNtsTER§TVo
PRO MÍ STNÍ
RozVoJ Č R

termí nu je dů vodem

nedodž ení  termí nu
k nepřevzetí  dokonč ené ho dí la a uplatnění  sankcí  pro

dokonč ení  a předání  dí la.

14.5.Nákladynaposkytnutí bankovní zárukyaveš keré dalš í výdajevzniklé vsouvislosti
s plnění m povinností  dle tohoto č lánku nese dodavatel,

č lánek XV.

závé reé ná ustanoveni

15.1. vpří padě změny ú dajů  uvedených vzáhlaví  smlouvy, týkají cí  se smluvní ch stran, je

povinnatasmluvní Strana,urterezměnanastala,informovatoní druhousmluvní
stranu, a to prů kazným způ sobem a bez zbyteč né ho odkladu, v pří padě, ž e z dů vodu

nedodž ení  nebo poruš ení  té to povinnosti dojde ke š kodě, je strana, která š kodu

způ sobila, tuto v plné m rozsahu nahradit,

15.2. veš kerá textová dokumentace, kterou při plnění  smlouvy předává č i předkládá

dodavatel objednateli, musí  být předána č i předlož ena v č eské m jazyce,

15.3. pí semnosti mezi stranami té to smlouvy, s jejichž  obsahem je spojen vznik, změna

nebo zánik práv a povinností  upravených touto smlouvou (zejmé na odstoupení  od

smlouvy č i výpověď) se doruč ují  do vtaitnictr rukou. povinnost smluvní  strany doruč it

pí semnost dó vlastní ch rukou druhé  smluvní  straně je sp| něna při doruóování  poš tou,

jakmile poš ta pí semnost adresátovi do vlastní ch rukou doruč í , ú einry doruč ení

nastanouitehdy,jestliŽepoŠ tapí semnostsmluvní straněvrátí jakonedoruč itelnoua
adresát svym jeánání m doruč ení zmařil nebo přijetí  pí semnosti odmí tl,

15.4. Jakákoliv ú stní  ujednání  při provádění  dí la, která nejsou pí semně potvrzena

oprávněnýmizástupci obou smluvní ch stran, jsou právně neú č inná,

15.5. Smlouvu o dí lo lze měnit pouze pí semnými dodatky uzavřenými v souladu se zákonem

a postupem popsaným v č l. lt l odst. 3,3. a podepsanými statutární mi zástupci obou

smluvní chstran.Tosetýkáveš kenýchví ceprací ,mé něprací azměnydí lavč etně
pří padných změn stavby oproti projektové  dokumentaci, Tyto musí  být souóasně

předem odsouhlaseny technickým zástupcem objednatele,

15'6.ostatní vztahysmluvní chstranvté tosmlouvěvýslovněneupravené seří dí obč anským
zákoní kem.

20 z2l



J

j

--1
I

)

--,]
I

J

I

I

-)

-1
)

--l
)

-1
,.]

* 1
I

)
,-1

lJ

-l
)

-l
)

MlNl§TER§TVo
PRO MÍ STNÍ
RozVoJ Č R

15,7, Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvní mi stranami a ú č innosti
dnem její ho uveřejnění v registru smluv, které  provede objednatel.

Í 5,8. Tato smlouva je vyhotovena v 5 stejnopisech, znichž objednatel obdž i 3 stejnopisy a
dodavatel 2 stejnopisy.

15.9, Smluvní  stranY ProhlaŠ ujÍ , Že si smlouvu přeč etly, s obsahem souhlasí  a na dů kaz jejich
svobodné , pravé  aváž né  vů le připojují své  podpisy.

15,Í 0. VeŠ kerá ujednánÍ , technické  podmí nky a j iná ustanovení  uvedená v nabí dce
dodavatele, podané  v rámci zadávací ho ří zení  na výběr dodavatele dí la dle té to
smlouvY, jsou nedí lnou souČ ástí  té to smlouvy, pokud tato smlouva nestanoví jinak (viz
ěl. lsmlouvy).

15.11. Nedí lnou souč ást té to smlouvy tvoří  následují cí  pří lohy:
Pří loha Č . 1:  Harmonogram plnění  / tato pří loha bude vypracován a až  před uzavření m
smlouvY o dí lo v návaznosti na znalost konkré tní ho termí nu uzaví eni smlouvy. pokud
bude tato Pří loha v Podobě návrhu uchazeč e přilož ena k nabí dce, netvoří  souč ást nabí dky a
nebude předmětem po suzován í  nabí dky l
Pří loha Č . 2: Formulář Pro ohláš ení změn stavby /přilož eno zadavatelem/
Pří loha Č . 3: Oceněný výkazvýměr/pří loha bude předlož ena v nabí dce/ /přikládá uchazeč l
Pří loha Č . 4: Pojistná smlouva/pojistný certifikát pojiš tění  odpovědnosti za
š kodu/přikládá vybraný uchazeč  při podpisu smlouvy
Pří loha č , 5: Seznam poddodavatelů
Pří loha Č . 6: Vzor - Jednotný vizuální  styl Středoč eské ho kraje a Grafický manuál povinné
publicity pro lROP

V Kutné  Hoře dne 1, 6. 2018 V Kutné  Hoře dne 1. 6. 2018

Objednatel
VoŠ , sPŠ  a JŠ , Kutná Hora,

EVROP§KÁuNlE
§vropský fcnd prc regionální  rozvoj
lntegrovaný regionální  operač ní  pí ognam

]

l
J

.]

l
J

t í \ ,
i _ ]Y"í ť itr* §$ffi ř řť "&",..-.

; :^ -* * E]  ,_* .'f: li! '"q\ r'Flfilřť Á.._ \ - ll: -"_-"-.* "-* _ j_,J

i 
;1,:ol1 

!,j.b DiC:C!z7641} 59 l

lng, Josef Treml
ředitel po

tAl53í  cdborná š kela, Střodn{

* "# rr.l""ů  š kols s,!aryk@vá š kolú
'"iivim,U,nl igzykoyů  rh:  : l Ěi;

Masarykove 197

! l] ll 11 
'Kutná i,* ,a

! Sar,j6y;  535
|  )t] i a1 \ l-,\ :

Masarykov4'l97

Kaftan

:  i'j i ů 1 Veiiin

21 z21



Přiloha č . l
< -

-5

;d
bj

éo

! l

: l
5,
,
3

É



EVROPSKÁ UN| E
Evropský fond pro regionální  rozvoj

lntegrowný regionálni openač ní  program

Přiloha č . 2
FoRMULÁŘ PRo oHLÁŠ eru|  zMĚN sTAVBY

,,SPŠ  Kutná Hora - modernizace dí lenÍ '

Urč eno: lng. Josef Treml
ředitel po

č í slo soD:

Termí n plnění :

celková cena dí la:

Dodavatel:

lč o:

Oprávněná o§oba:

Telefonní  spojení :

Popis předmětu informace:

Popis problé mu:

č eho se dodavatel domáhá:

Nejzazš í  termí n pro uzavření  dohody o změně v realizaci dí la:

Datum, podpis oprávněné  osoby

Datum, potvrzení  převzetí  podatelny objednatele:

MlNlSTERsTVo
PRO MÍ STNÍ
RozvoJ Č R



Pří loha č .3

voš  a §pš  kutná Hora
Výměna obvod. výplní  a stavební  ú pravy objektu dí len

SO 01: Objekt dí len
00l:  Zemní  práce

003: Svislé  konstrukce

006: Úpravy povrchu

009: Ostatní  konstrukce a práce

02,1 :  Silnoproud

099: Přesun hmot HSV

711: lzolace proti vodě

763: Konstrukce montované

764: Konstrukce klempí řské

766: Konstrukce truhlářské

767: Konstrukce zámeč nické

77'l :  Podlahyzdlaž dic

773: Podlahy z lité ho teraca

775: Podlahy skládané

776: Podlahy povlakové

777: Podlahy lité

783: Nátěry

784: Malby

SO 02: Bezbarié rové  WC
001: Zemní  práce

004: Vodorovné  konstrukce

006: Úpravy povrchu

008: Trubní  vedení

009: Ostatní  konstrukce a práce

02í :  Silnoproud

099: Přesun hmot HSV

7'l1:  lzolace proti vodě

713: lzolace tepelné

72í  :  Vnitřní  kanalizace

722: Vnitřní  vodovod

7 25: Zařizov ací  předměty

733: Ústřední  vytápění  - rozvodné  potrubí

734: Ústřední  vytápění  - armatury

735: Ústřední  vytápěni - otopná tělesa
766: Konstrukce truhlářské

77,1: Podlahy z dlaž dic

781: Obklady keramické

783: Nátěry

784: Malby

SO 03: Pergola

001: Zemní  práce

002:. Základy

009: Ostatní  konstrukce a práce

099: Přesun hmot HSV

762: Konstrukce tesařské

764: Konstrukce klempí řské

765: Krytiny tvrdé

6 712 372

9 25,|

53 797

901 780

287 621

861 041

21 8 559

2,13 087

35 507

1 05 080

1 397 153

372 840

55 932

50 940

158 191

254 396

í  326 976

1 332

408 890

221 a73

20 912

3 277

14 628

4 502

16 752

35 759

17 165

5 535

3 893

8 305

7 852

40 497

7 142

1 832

2 941

3 557

5 026

18 948
,l 221

1 329

107 603

8 402

13 769

1 088

14 933

47 677

6 107

15 528



SO 04: Sadové  ú pravy

00,1 :  Zemní  práce

099: Přesun hmot HSV

§O 05: Vedlejš í náklady
V01: PrŮzkumné , geodetické  a projektové  práce

V03: Zaří zeni staveniš tě

V04: lnž enýrská č innost

60 B36

57 338

3 497

2á.0 246

49 o78

73 168

118 000

Celkem (bez DPH)

DPH
§?H: 21%  ze zákla* ny

7 342 130

1 541 847

Gelkem (vč etně DPH)

Poznámka:
Cenová soustava CS URS 2OI7lllr Rozpoč tářslcý program EuroCalc 3,

8 883 977

Pot< yny k vyplnění  výkazů  výměr:
1) Souč ástí  nabí dkové  ."ny ,urí  b,ýt veš keré  náklady, aby cena byla koneČ ná a zahrnovala celou dodávku a montáŽ,

'Í  

řřŮ6ffií ř, z. pririlsná é .ňu obsahuje veš keré  tectrnict< y á logicV dovod.itelné  souč á* i dodávky.a montáŽe.

ií  o"Jí "r.virórí tái. u".áóné  v naoí ace musí  b,ýt, vč etně veš keré ho souvisejí cí ho doplňkové ho, PodruŽné ho a

montáž ní hb materiálu, tak, aby celé  zaří zení  bylo iunkč ní  a splňovalo vŠ echny předPisY, ktere s9 na ně vztahujL

; ivěť ;ré ,; iřóa;6; ; '"kyb"á", 
'ŘŇpleť ovány, 

nainstálovány, přikowený a propojeny tak, aby bYlY Při Předání

plně funkč ní .
Š i Š "Ůeárti kaž dé  dodávky je i funkč ní  odskouš ení  jednotlirných č áďtí  zaří zení  a zaří zení  jako celku.

ói ú ilň' póuzite materí áiy a rnýrobky budou 1, jákostní tří dy, musí  mí t pří sluš né  atestY, certifikátY, kvalitY a

prohláš ení o shodě dle platných předpisů  v CR,

7) veš p.ďri bezpeč nostní mi noimami stanovené .lápjsv jsou souč ástí  dodávky.

ÓÍ  Ú; ,ýÚ;, wnicijro"w.ěry stanoveny jako "č isté " iměrene z projeKové  dokumentace, zhotovitel musí  v rámci

náUiOt v započ í tat veš keré  nadměrné  vYměry (např. vzájemné  hydroizolací , prořezy atd.),

; ifiř?p; iĚ* "iňiilviň É tóJiáviňcnycň dooávatetem ná veřejné m č i soukromé m majetku v souvislosti s Pracemi dle

tohoto popisu, uhradí  §rto š kody plně dodavatel,

10) souč ástí  prací  dodávky zhotovitele bude shrt10)

t, uhradí  §rto š kody plně dodavatel,

Órá.iáóoáw znoť ovitete nuáe shromaž d'ování ,,tří dění  a likvidace odpadů  vzniklých.při ryJoyalěli o13ci

iii Ý;š ňia ňápiry u ornut"ňi Ór"depsané  bezpeč nostní mi t i provozní mi normami, jsou souč ástí dodávky jednotlivých

profesí .
í zj ž ňotovitelje povinen rnýrobky před jejich zabudování m do stavby předlož it k odsouhlasení  (PředloŽit vzorkY) ke

schválení  zástupci TDI  a AD před vlastní m použ ití m.

iáj s6Úňi;áieriály nebuáou použ í ,vány'pokud jejich hmotnostní aktjvita Radonu je větš í .neŽ 120 Bglkg,

i+ i oóo.uut.l provedb . iujŇi n'a svů j ú č 'ei veš teié  potřebné  pomocné  a ochranné  kce - vČ etně leŠ ení s ochrannou

rólí í . stelně tak na svů j ú č et zajistí  pří padné  potřebné  doč asné  pronájmy pro ÚČ ely té to stavbY.

ill řČ d.8 oóoaury 1nusi nýt zánrnutY ceny za spotřebované  energie, plyn a vodu v době rnýstavby.

iói prirtunouení cány dle rnýkazu rnýměr je'potřeba započ í tat vš echny předpokládané  doplňkové  souvise-lÍ cí  PrvkY a

č innosti s touto poloŽkou souvisejí cí tak, aby cena byla kompletní  a prvek funkč ní ,

iij  Ň;iě,yjěánótiivýcn prvků  jsou pří mb souč ástí  dodávky kolstlukci - započ í tat do jednotkových cen!

isi s"ů č ártiJodávky or6n u dňuóo'ových výplní  - veš keré  kování  - klika a pokadmiované  celokovové  kovánÍ , dodávka

otán a obv výpní bude komplet vč etně vš ech systé mwých detailů ,

isj i v .ěňc aááaurc/  musí  být zahrnuty ceny_za spotřebované  energie,. plyn a vodu.v době výstavby,

iói ilr-ii;ž áoauáci áóruin"ňiáci nóoo piitor,a.h uvedeny tonkré tní  obchodní  názvy, jedná se pouze o vymezení

poladované ho standardu a zadavatel umož ňuje i j iné  technikcy a kvalitativně srovnatelné  řeŠ enÍ .

Tato specifikace množ spí je nedí lnou souč ástí  celé ho projeKu pro rnýběr dodavatele dané  akce. CenY Pro kaŽdou

polož ki veš kený souvisejí cÍ  materiál a práce vč etně kompletní  montáž e, tak jak je uvedeno v technické  zPrávě, CenY

zaří zení , která jsou ve ýkresech ornuŮ"nu jako celek musí  být pro kompletn Í  zaří zenÍ , tak jak je uvedeno v technické

,práuc . povinňostí  dodavatele je překontrolovat výš e uvedenou specifikaci a pří padný chYbějí cí  materiál doPlnit a

ocenit.
Ú"É r".e použ ité  výrobky musí  mí t osvědč ení  o schvátení  k provozu v Č eské  rePublice.



voš  a §pš  kutná Hora
Výměna obvod, qýplní  a stavební  ú pravy objektu dí len

so 01: objekt dí len
6 ?12 3?2

1. )1741o11o2R aásyp V uavřených Prostorech š lé rkem se zhutnění m - zásyp po demtáž
(onstrukci Váhy

m3 9,0 466,20 4 196

znrórv ýáhy
,1,1 

1

válcovaných nosní ků  na zdivu l, te, u,le neoo l- oo t

na zdivu l, lE, U,

93 797

82

proí í l I I40 - ] d,3 kq/ il

( (3, 5* : ] , ? ) - (0, 95* } , 975) ) 
* .J,.; ;doz,la;n1 kólef, n,lJi,ch dvei,í  i: . 21

71 5,95 r

3 285,60

8. ,40239233 aazdí Vka otvorú  pl do 4 m2 v pří č kách neuo stanáňz prBweŘvtong t l
l0o mm

m2 39,758 566,,10 22 5o7

z pórobstonu v pří ěkách tl 100 mm pro

t l do 120 mm z betonu

,2 B/1.0o/ r00 -. 7,9 l| q/ ^ 2
6* 3r ? /  9* 0, 00 : t, pů edFok j.á< iane ro?mě I y .jáhi

ýclt Lttláitú
: !, 6'1,5l0/  1;p§dlaha A
12, 5* 1, 5i0, 1rirodlahn ts

4/  4+ 2.0l 1rr]odláhi! } :
15ll+ 0,1iDodlaha E1

3 314 46

5, l63í 311l14 Vlazilin_a_tl do 80 mm z betonu prosté h@
ř, C 16120

m3 42,69 3 473,19 148 269

pó.l1ahv
Pódlaia A - přecipc]kli.Jdnlt ť louš tlk.!
s,91* ?,'i3+ 4, 0lj i č .1
2t,23*  I | J,02.J+ c,| t i č .2
3,965 * 5+  ů , í ] 8;č ,:1
I  l 85*  4, 405*  0, í ] 8 ;  č . 4
6 |  8.4 l 40r.c ,0| j, č .l
8 | 9'i*  1 I93* () ]  0e i č . (
po< llahe Á1 - předpo!.Iá.lanat ilouš ť ka
§/  9r5,62* 0/  0$rč . t
5, 0ó5 * 0 

/  455 l c /  Os; č ,2
podlaha BL - picpokié tdl: tá tlouÁť | a

j  
? 295.0, 355 * 0 

/  0s, č .2
t i 3 S'0.,] 55r 0, 00; č .3
9, 1j5 * :  l ?35.0 

/  0$ , č  ,4
8| !1* a1 ó:3+ clOE} č .5
8,iJ5'4,595* 0,0B,ú -6

í 1,9j.* "t I .1:rié .1
2c,2: l& 10 |  a2"5 i é .2
il,ga:r'5, é .3
1,n5{ 4..l0í i;č .4
d, n.d,405i č . li
{ j,: ) ?{ : j. 9J;  č , 
po.ii,irhe Ri
2. i:95+ a .:55|  č  ,1,

2, j .95'0 
t .Jsb, č  .: : : |

2 t : !E* al |  35i, i é .: '
9t: I25,'2,'r} 5Jč .4
8,57* 0,15: j; l: ,1'

cN stavmika s,ro Wměn8 obvod. výplni a stavební  ú pravy objktu dí l9n VoŠ  8 sPŠ  Kutná Hor8 R3 W

2i)2ll_: | )6 -
44,ii2!}  -

6,149 -
: | | 9 |  r!,4 -

"': 'u'.,
0, i]  1:]

i] , ]  j  
] : ,,, 

^ ,:

i, )



a,85+ 4,535| ě^ 6
podlahs D

4I  :5+ 3,1:5, ř. L

p* l} áha | l

9,8ri7l8; ; !i,1
1 ,39* 6,995 r č .2
poillahe l!] l

. 4,1+ a, c3 i č . I
2 ,1 1* .! ,3a5, ť :  ,2

@-mzI  J ipro střední  provoz
pcx; i"tlin'i. 

............- .-' .-_- , ]  ]

no1,'oo 
_,

I5í aó9 ^

1ij, j La -

": .no',
j i ,1 !,.|  ^

zso,szt i

_l_
.t,.: )/ ) -

: i)2| iLí ;  -
44,325 -
8,1.19 -

29,954 -

,u, rru -
2::a:r 

_

421 ,8a 31 0 689

Lědec} r : :o §poda é  z bolů

í  t, { ,5,62+ :, ,L.ls'i e4l 5) - ( l } : , 1,1, l } : . 1) ) } ; ] , o: i:n. e
zajklí ýky
({ 3,5* 5,7)-{ 0/95* 1,975))rdoz.jěií , kolQm noyých drŤ ří  č ,2] ,

o§Iaial polj l.riiy pó yité ně š i]a.Jb./
t8,97+ i,"!:Jl,2tr| ,} + !,2Lara:+ í I ltž 5| + 2* 4,5+ l8?9ó5+ !) l: i0,5+ illj5+ ?j?4ir

: j j  * :"i, 5+  í 6, $+ .i, 405) 1 :* 0, 5+  (r, a]  1+ 5, 93 j  t j i ú , 5; po.] idhd / i

.(3| 965+ 3/34)-] * 0,5+ i6l475+ 4| .8"!5)+ 2* 0l5+ (6| 415+ 4/ ",,?5)* 2* r| 5+ | B,a3,+
5/  5) * 2* 0,5;podlalla c
!.4, 261,), 1 2.:r) *  2*  0, 5; po(] Iaha D

15| a2r1,9?5} "2* a,!r+ ,| 2,21'] i-: : ,'.| 15i* 2* li_l,5.|  | : ] ,2it1-2,715jr2n0,5;Dó.] l,d] ril
D1

j ,vo ] .I . 300 lM

2t ,14 -

42l54 -

44,695 -

,|  
l985 -

),),: :1 ..

1 06.56 36 511

| .1| m okei - ?né
{ : . 6+ 2, a} 2) * 0, 5| .: j;o)rDo 3
(: ]? 8+ 2/  9+ 2) * 0, 5* 9rokno ;1

í : t l$+ 2, 1+ 2) * 0, 5* 1rokno ?
(j, 6+ 2l 1+ 2) * 0, 5l:rokin 8

| 2 l 3+ 2 t !*  2) *  Q, 5 |  3, bkr\a r,
{ : t+ 3,'] * : ) * 0/5* 2rokno 2o

{ 0/  95+ i, 9;5} 2) * 0, 5* 1rdvé ře 2]
(: t|  5+ j] , 1* 2) + 0, 5* !; í rata V

ur,, :
4:J,2

70, 1,

2, 4., -

1 767

3 91q

z cihsl pálených nebo vápenopiskou;chia MV nóo

cN st8vmika 3.no Výměn8 obvod. výplní  9 stavgbni ú pravy objktu dilgn VoŠ  a sPŠ  Kutná Hora R3 W



Ve zdivu z dutých pří ěkovek pl do 4 m2 t l do
21g

)ourani olvorů  Ve zdivu z dutých tvárnic n;bo
í 50 mm

pl do

2,.|

zi
1p

4. l97103823,| Vyoouranl otvorú  Ve zdivu z dutých tvárnic neoo priet< ovet<  pt ao o,ozzs rrrz tJo 150 mm

] ,, 0

kUs z,v 24,98 50

1ých plných, zasklených neb-
dVeří

ocelových rámú  oken a proskloných stěn T ;7

pirdi] ,trk] .É d - n,.r!j pí 5F.l : ,] , l i 1_(j.,,,:  
^ a]

2* :_'* i, 2 ;  F< xl] ,áhij š : l
j2,5) lJ2ipódldha ] ! j

2, a"] i ; !Dd]dne j j ]

) + ,I , 2

8, í r|  : : /  6 j+ : j, | í  5,cr 4: j5;pL] .j intl l!:
20. 205' 1| , 049; p.ciiili!.l ts

2,295.a,:55+ 2,29!:+ al:r5+ 2,7a* a| 3\ t+ !l!2i,21-1::r+ i| !.i* O/n:]+ 8,í 5* 4/5
95rpódiaha B1
j /  9i$'3, ] 4r,6, 41r*  4 |  a] | )!6 |  41!)' 4,1"! | j li] . B] ]  i5, i,i;poti: i,ú ha c
4, : i]É / ,] , ?r] lr, pOd:tah.]  D

| j, h2 |  1. 9 : : ij  +  2 I  27 a,] ] . : l,t : r] .i] , 2: i *  r, :  . !_i. 
l,.cf]  ]  al,ú  r: i

9 I  | | |  }  I  "j 
? í J i,! '| , 3 t) : |  ; ), : ) ;q 5 ;  pt]d j  i ila n

4,' |  " a, 02.|  2,,," 4" i, : )(Jl;pdj] |  + ha tr1

:a2, ?a)ý ,
,i: j, 

43a -

-.L: ,),9í j?" 
-

1.!| l.:9..

| .: í j, Au]  -

cYA H07 V_K 1o
cYKy,cYBY,cYMY

omí tku v stěně

omí tku ve stěně
YKYLo 4x

cYl(Y 4x10 mm2
mědóných

omí tku ve stěně
cYKY

2,5mm2
v rozváděé i na pří skoji

"] do 6 mm2
v rozváděč i nebo na pří strojivcetně-apoimi

í 9.i nebo na pří stroji Věetně
16 mm2

cil sbmike §.ro \ r'ýměna obvod. yiplni a stavební  ú pravy objektu dí l6n VoŠ  a sPš  Kutná Hora-R3-W

49p
40,o

2oo o

90,0

86í  01í
1 174
1 532
5 872

2 2g8
16 148

,l
]m]

ml 29,36

1 430

5 106

2 642

3 561

2 936

80,0

.1,0 5550,oo 5550

11 9001 1,| 999R U9í llqlEz stavailcl Konstruk Váhv, vČ etně ekotogické  likvidace
oprávněnou fimou kW

12 ] og_sPEc 1

upraVy hod 60,0 233,,lo 13 986
í 3. oog_sPEc 3

p,""i-o"a"pó"t"po"áloi; ,; i,'; ri;# diz§; lJJffi áT"lĚfi jJ# i"""'
normy a předpisy

kus 1,0 2775.o0 2 775

l4. )og_sPEc 4 ll y pwlol luvyul l kanalecn zakryté
rynovanym plechem t l. 5 mm
/ vč ič lilah;; ; ;ů ; ; i;  | l. H

kus 31 50 794

oa aeg

15 290122,|
1 o76p7 62.1 6

so,o i

co*  J

3z14



Výměra Jedn. csna

829,73 
)

47 294

_ 21 8?8
9 574

8 616
4

ngp izs ló
49,0 l 25,53

107

6 190
1 251

1 194

3,0

108,50

325,51

3 86,1,41

1 838 16

t a:a to

3 861,41

1 972
1 821
/  lo l

iis

Au

1 417

38 614

konstrukění

zámsč nická dí lna

53 W 6980 lm, 4000 K, Ra 80, lP40/ lP20 -

uč ebna)

37 W. 5400 lm, 4000 K, Ra 80, lP40/ lP20 - umistěni D21 -

W, 5400 lm, 4000 K, Ra 80, lP40/ lP20 - umí stění

3 676

29 411

22 492
23 922
19 952

17 539

9 ?97
19 148

]0 B50

218 559

spojovací ch provedení  lP 67 3P+ N+ PE 16 A

nn jednopólový pro prostředí  Venkovní  nebo

vypí nač  nn 't  so jsdnopólový s orientaění  doutnavkou

lP44 21237 .21 řazení 1l0

LED, 37 W 5400 lm, 4000 K,

53 W 6980 lm, 4000 K, Rá 80,

LED, 53 W 6980 lm, 4000 K, Ra 80,

sví tidlo LED, 53 W 6980 lm, 4000

D+ M Rozveděč  V D22 - ozn. R14.'l5
Rozveděč  v D18 - ozn. R14.'l4

D+ M Rozveděč  v D18-2 - ozn. R14.2
D+ M Rozvadóč  v zámeěnické  dí lně - ozn, R14,48
D+ M Rozvaděě V mí stnosti Festo - ozn,

D+ M Rozvaděč  V D19 - ozn, R'l4.13

Vysé kání  rýh pro montáž  trubsk a
a š í řkv do 7 cm

Revize el6ktroinstalace

099; Přesun hmot Hsv
9970132,1,| suti a Vybouí aných hmot pro budovy V do 6 m

ruč ně
t 1 30.73 42,| ,8o 55 145

2. 997013501 odvoz suti a Vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se
slož gní m

t
,l30,73; 226,44 29 604

3. 997013509 Pří platek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku zKD 'l km přes 1 km t
,1 438,,l0, 16.65 23 944

48 916

za ulož oni stavgbní ho odpadu na skládce (skládkovné ) -

dlo odpadů . odvoz na pří sluš nó
přesun hmot ruč ní Vdo6m

podiihn A
í J, 91* ]  

"l3, 
č .1

2t ,23+  L! , c)5 i č .2

cN Stavmik 3,r.o Výměna obvod, Výplní  a stavbni ú pravy objektu dilen VoŠ  a sPŠ  Kutná Hora_R3_W



J6dn, cena

Al,a25,
s, l49

] 9,] ] 54
i: , } 92

0, í 45 -
| :4,)51 -
5,399 -

40,666 *

2- 5858í 0O0R stěrka izolaění ko 4a1 2* ,1,11 534
3. } 9871 1 101 Jřesun hmot tonáž ni pro izolaca proti vodě, Vlhkosti a plynů m v objoktach

ďš ky do 6 m

t 0,481 954,60 459

60,0

60,0

466,20

se za

35 5g7

27 972

3 197

| 63121411 JDK sté na plgdsazená t l 62,5 mm profll CW+ UW 50 deska 1XA 12,5 b6z Tl
: l 15 - protiprachová sDK stěna na chodbě

m2

2 76312,18,1,| )emontáž  sDK předsazsné /š achtové  stěny s jednoduchou nosnou kcí
)pláš tění  lednoduché  - demontáž  protiprachové  stěny po skoněení  prací

m2

3. 76318,13R1 Vlontáž  a domontáž  ,lkří dlových dveří  vě zárubně do SDK předstěny - dvsře
/  protiprachová stěné

kus 1.0 3740,70 3 74,|

4 ,9E7633o1 'řgsun hmot tonáž ní  pro sádrokarionové  konstrukce V objektech v do 6 m 0,709 843,60 598

2. 76424aua 3plechování  paí aPgtú  rovných coloploš ně lapených z Tizn lé sklé ho plechu
š  500 mm

m 115,6 879,,l2 101 626

766: Konstrukco truhlář§ké  - í  397 153

l;ozn.b 1, i
l;ozn,c i.ů

: | ;č ,J-

2|  č  --:1

?| ")
),: |

: ,')
.:  ,a
aj ,.)
2,.)

dé lky přgs 1,o m

a 766_sPEc 1 D+ M Prosklé ná policová skří ně do stáVajicí ch Výklonkú , ozn, "K" - policovó
skří ně budou í ozměrově kopí rovat í ozmáry danóho Výklgnku (š iřka, Výš ka,

hloubka)

kus 4,0 13 098,00 52392

l;Ti:  podr í

4 766622133 Vlontáž  plastoyých oken plochy přes 1 m2 oteví ravých výš ky Přes 2,5 m s
é mem do zdiva

m2 276,6 609,06 ,168 624

| 23

?:: : ,2

5. )kno 3 ] lastové  okno 2600Ý600 mm, č tyřdí lné , prostřední  dí l oteví ravý a sklápěci -

ám a kří dla min, Pětikomorový profil s mikroventiIací , izolaóni dvojsklo,
(ování  /  barua vnějš í  š edý plast, Vnitřní  barua bí lá - podrobně viz výpis Výplní
)tvorů

kus 23,0 21 842,5a 5o2 379

6. )kno 4 Jlastová okno 3Eooxzgoo mm, š estidilné , prostledni horni dil sklápé ci,
)oč ní  oteví r a sklápěcí  - rám a klí dla min. pětikomorový profil s
nikroventilací , izolaění  dvojsklo, kování  /  barua Vnějš í  š edý Plast, vnitřní

)arva bí lá _ podrobně Viz výpis výplní  otvoru

kus 9.0 38 656.86 347 912

)kno 20 Plastové  okno 3ooox37oo mm, č tyřdilné , prostředni spodni dí l oievifavý a

sklápěcí  - rám a kří dla min, pětikomorový profil s mikroventilací , izolač ní
dvojsklo, kování  /  barva vnějš í  š é dý plast, Vnitřní  barua bí lá - podrobně Viz
výpis výplní  otvoí ů

ku§ 2.o 32317,65 64 635

,] 9 
9538. 766622,132 plastových oken plochy přes 1 m2 oteviravých výš ky do 2,5 m s

do zdiva
n2 32,76 609,06

14 . ! ')

9- ] kno 7 rlastové  okno 3500É 100 mm, š ostidilné , prostř horní  dí l sklápěcí , prostř

} podni otev a sklápěcí  _ rám a kří dla min. pěiikomorový profil s
nikrovontilací , izolaění  dvojsklo, kování  /  baNa Vnějš í  š edý plást, vnitřní
)arua bí lá - podrobně viz yýpis výplní  otvorú

kus 1,0 26 594,49 26 594

í 0. )kno 8 )lastové  okno 2600x2100 mm, ótyřdí lné , prostřední  dí l oté Ví rgvý a sklápěci -
,ám a kří dla min. pětikomorový profil s mikrovsntilací , izolač ní  dvojsklo,
(ování  /  barva vnějš í  š 9dý plast, vnitřní  barva bí lá - podrobně Viz Výpis Výplní
)tvorů

kus 2,0 18 734,58 37 469

cN stavmlka 3.1,o Wměna obvod. siplni a §t6v6bní  ú pravy ob.ioktu dí l9n VoŠ  a sPŠ  Kutná Hor8_R3_W



11 okno15 plastovó okno 23O0x2100 mm, č @,
a* ří dla min- pětikomorový proiit j  mikrovántilaci, 

"oi"e"iOi,"; jň,i""a"i lbarva vnějš í  š é dý plast, vnitřní  barua bí lá - podrcbně v2 vvpÉ  
"Ypi"i "r"ort

kus 3,o ;  la qio,as', ssg2l

12. / 6666041 í
13.

'veř6 
2í 1.0 1 791.54 ,l7s2

dí dla,min. pótikomorový profil,'i.Ór"eni or"Ň[ , o".*  ; ; iř; ilř:
)odrobně viz výpi§ vÝolní  otvorů

kus 1,0 22 681,74 22682

,l4. / ffip4123
2,6 m 

.ÝýÝ řlgglvYrvll Jll^ y Plě§ ov m qelKy kUs 28,0 650,46 18 213

2;č .8 23, !)

Z, !)

í 5, 766694124

2,6 m 
, . ll99v Pla-LgYyql §llKy pres óU cm delky plas kus 12,o 650,46 7 805

9, č .4
: l;  č .'7
2 J č ,20

i, ar

: j,í i
9,0
t,0
2,0
: j, 0

2,!

23ič -3

3;č .15
2rL.2[ )

4,0 206,46

4,0 
I - í lž o,sďI

oÁ
0,74

'l kří dlových š  do 0,8 m ao ocolove

plné ,lkřidlé .8ox,l97 cm -reGrrli pny ram rrytyz oudeskou z MDF, Vnitřní  výplň prostoru kří dla z

21 / 66664958R
2.. i49146,32R kUs 4,0 144 577

lPravgu pro Vlož kový zám9k
kus 4,0 577,20 2 309

766eÉ ,0722

24, 54926400R kus 153.18 6,13
)d kaž dých dveří kus

25 , . --_.. . ú  l.Ýt řl vvl l! ll Pl 9 
^ 9l 

l§U uK@ I runlarsxe V oDiektch v do 6 m

vratá zkří dlová áteptena asooiszoo rrrrn s
] ym mostem, - s intogrovanými oteví ravlimi ovetmi aóozooo rirm, z
stran oplá§ěná hladkým plschem, /  povrcn Uprava t< omaxlt, Xáváni
)vé , so_ustí  dodávky jé  rám (zárubně), stavbě kří del, _l^ iá"r* "a
se snlzenym prahem, podrobně Viz sipis výplní  otvorů

plech t] .. : ;  Rm *  40kslm
20, ť jí : l, : i,,ltrO;po.jtahň A
12, 1* 1.5"40rpoil,Laha B

4/4r2'40ipodlirha D]
I$'2{ 4crpo.J: l,aha R1

podlaha
4l 26* :3 1 } 25rč  _L
p.Jdiaha ili
5/ í j i1,!] ?5rč .1
2,2i5* 2, I !5 i č .2
] ,2§* 2,115rč .3

keramické

22,44

22A4

41o,7o

532,óo
9Ylo.vvé l lg oUvxoUUvU mm, protlskluzov}

protiskluznost R1 O/A _ chemicky odolná, Xvalita t , iaxostni řiOJ

podl,lhó l: i - chemie
] i, 6::{  1, 32$ j  č  . 1

: : , 2'.L!j A ; : ,'1,J,5 ;  é . 2
: ] .2§i2,115;č .3

vlí  v9l^ vlvllllctuvycí l lepenycn rozllvovým lgpidlom
-'2 

do 4 ks/  m2 - věelně rohoyých a ukonč ovácicir proirO 
- '' " '-''" '-"'

cN sl.vmika §.no VýměIa obvod. ýýplní  8 §tsvbní  ú prevy objeklu dí len VoŠ  a sPŠ  Kutná Hom-R3-W
8211



Poř. Kód Popis MJ Výměí a Jedn. cgna cena

2 245

77g: Podlahy z lité ho tsraca - 50 94o

42-1a

í  (4.]6+ : i, ?:5) Ý2J / 4,3,+ ,l
ksramické  dlaž bv - oodlahv 60 x 0,8 cm. kvalita 1.

( (5, 6: ,i1,, 925 ) 
* :  ) / 0, 6 t a:. : I

151622 -

] | , i| )2

a§, a-): ]

9,ii] 6

3 776,1,1,1,1,12 3í ouš 6ní  betonové ho podkladu povlakových podlah m 125 9a, 55 50 6 992

4. 77554115,| Monlaz poolan plovouclm z lamel lamlnalovym m 125 gqi 146 52 í 8 459

: j,96aJ* :J,94ič ,1

6, Alil'4,8'i5 ! | 1.2

6, 415+ 4, '? 75, č  ,3

9a2
89 39

29,97

57 72

1050 0_V.8x192x1285 mm

ze dřeva tvrdé ho nebo měkké ho přibij8né ho s přetmelení m

191 o72

semonivelač ní  stěrkou t l 3 mm Devnosti í 5

33,30 40 840

ffi

7, ] 9* 6,9r5ič .2
pod]aha ] ] ] 1

A,la8,03ia.l
2,14* : :} ,3ů 5,ř:  -2

locuaha l!

]  l: .1| )l6| rjrs j i: .?
po.llaila El
4,1* a, a3 ié  - l
2 ! '7 4| : j | 3!.. i, _2

": ,'"',,
: \ 1 ,1 1i

1oilí r8l 55É oi _9q1
pod] .ah 

'(9, ú 1 i'1,8:) * : 'n0,1; i] .: l

cN stavmika s.r,o Wměna obvod, ýiplní  a st8vební  ú prsw objektu dí ln VoŠ  a SPŠ  KUtná Hora_R3_W 7 z14



PVc 10335 18 x 80 mm rolo 50 m

pcx] laha ts

2č .2L15'1t),t4'} a-1
33 312 ]

272 189

ót,114 -
212,i1r:  -

n4,325 -
ť ,149 -

29,< J3A,
53, 19]  -

5!,013 -
2, 1lr1 -_.

301 1 nebo 370

s protiskluzným povrchsm t l, 6 mm vč etně

L_
:

L
)

L"
)

!
!
!
!
!
I ]
Lll
Ll
I
ť

_]

l,]

t-
_]

L-j

!
I,]

!

--1

J
I

J
L_.'

J

stlop
8, 91 r?, ?_]+ :]0, jJl 1a |  ů 23+ a , 

'é 5+ 5+ 1 
| a 5*  4, 405+ t; , B*  {  /  .10s+ B, 3'i'*  3, 

'i3;  
I )ód

,Laha ll

ť , ! ' 5, t).L'.), !.,i1' (, ll;5rD..r]  é h^  4',

20, 205^  1,()? 04 jr;  pOd] ,ah.]  E

2 l: : | 95*  a , | i55 !2,: | 9í Jt (), -] i51,2,.: ; t j ií j .35i, | : ). 1,: ]1;  * : ] , ?: ilr.j, ,),]  ,0, ij : ] +  (j, |  5 * 4 
, l,

95;p..j: i,aha B:| ,

_] , r15* 3, : )4rá, { 1a}  A, 81 5 |  5, 1'l'r+  A, il 3| É , ?:I * 5, 5 ;  !] ()< jiehi a

4, j :a} : ] , ?:]5 ;  po.j:a1l: :  ] : |

5 l 62+ 'l l 9 :5+ .: , 2- L'J* : ,'.| .'| 3 | } , 2r' 2, L: i,:  j),: ,: ] 1ú ita I ) ]

9, r I  * 1, a.:  i1, :9 " r, r95;!x} : iiaia | i;

1, ... a, t3 t 2 I  1 4+ ,1 ! 2!5;pJc] ,ah: §:]

{ 3,91,+ ] ,?:)* 2* 4?5+ azn,23+ ii,r:5\ l+ 2'4,5,| (8,965t5),2!4,t{ ,i] .85]1,1,)
5,j *  2*  1, c.+  | 6, a+  1, 105),7r{ , É  l§..] {  -, 93) + 2 | { , : r;LlodlBhi, ; \

( 3, 9+ 5. 6:  ) * :  r 4, 5r- !5 l ! í 5 +  a ! A'Js,\  *  2+  4, 5 ;  p.tllé ha } -1,

l?,0, ?,05+  Ia, n t5!, ?" { , : ;p,)< l_.há i;

(2,295+ .] ,355)* :rÁ,5+ i2,:95+ 0/ f55)i2} 4,: i(: .3!1,.j,355)* :* 4,5| (9,125
+ 2,} _j5)* 2* 4,5+ í 8,51+ a,63.\ * 2+ 4,.a+ í 8,65+ { ,: ] 95) } ?a4,5;pod:.ah3 i] : ] ,

!3,j611:] ,94) * ?_+ 4|  5j i6,415r.4,3?5) a2} 4,5+  (6,4: i: ] ,ii, ] ] :_,]  ' '* 4,5+  í s/  8 ]  t

5, a,j '2i4, 5ip,rdldh., c

52,j23,
2| 2,: \ i9

:  la: , js2
I  aj , | ',] | j

a ] 6,: ] s

27 2l: : .5 -

382, §a -

É ii; ] ,.] i)5

2?t ,-.| : !: :

ií ;ž ,9] \  -

i4,j6+ 3,i:5).''2-4?: l;pi] dlrj l:á ! 'i.!,] ';
i5,.} 2+ !,925J* 2'4li+ i] ,21:)+ : ,ila) \ : ,.1,r+ i: r| : | j+ : I I :5] "2,?i,1; !.: ..lj !| a ] :5li_)

D1

if /  n]  + ?. B,] :) * "1 4, 5.|  í  7, 3í ii$, 9!] |  ) " 2' 4. 1; ;po,] ] ] ,ah,:  n

l 4 | ' ] ,i lj , lj  3 i }  2 
e 4 |  : i -l ( : : ] , ? 4 +  3, ]  0 5 )' : ] ]  

r 4, 5 ;  po.]  ] ,a ha n : l

784|
1 7a412,1oo1 )š krabání  malbv v mí snostech výš ky do 3,Eo m

2 7a41?1Í J11 RozmÝvání  oodkladu oo oš krabání  malbv v mí stnostech výš kv do 3.Eo m m2 3 837.183 19 9a

3 784,181121 { loubková jodnonásobná pengtra podkladu v mí stnostech výš ky do 3,80
T

m2 3 837.183 25,53 97 963

4. )784211111 )vojnásobné  bí ló malby ze směsí  za mokra Valmi dobře otěruvzdomych v
ní stnostech \ ^ iš kv do 3,80 m

m2 3 837"t83 35,52 136297

so 02: Bé zbárióť ové  Wc - 221 073

oo1: ze .

o:t9 1 243,09 1497

b.{ rár! 2.: lkld.lo!é  .lesLy p(,.] 1ái!,

2,2} : | 8 i, i:

_ Tm2 ]  6.16 I  273,06

od_"t} :atrói.1 nÁs!!il l!yk()p j  r] ..j r:a} : ia:bv,: ,(!,:kjsilu

2,:* 2,6 L, | ,,

cN sirvmlka §,r.o Výmóna obvod. výplní  a siavbní  ú pravy objoktu dí lgn VoŠ  E sPŠ  Kutná Hora_R3_W Ez14

3, 32202,101 lloubgní  rýh š  do 600 mm ruč ní m nebo pn6um nářadí m V soudrž ných
Drninách tř. 3

m3 9,0 765,90 6 893



4 132202109 Pří platek za lopivosi u hlouboní  ďh š  do 600 mm ruč ní m nobo pneum

nářadí m v hornině tř, 3
m3 9,0 95,46 859

5. 162301,1o1 Vodorovné  přemí sté ní  do 500 m výkoPku/sypaniny z horniny tř.1 až 4
manipulace s výkopkem pro zpětný zásyp

m3 10,8 39o,72 4 22o

]

z hornin tř, 1 až  4 do 1oo

9. í 62701 1 09 Ť plálek k vodorovné mu přBmí stění  výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až  4

zKD 1000 m přos 10000 m

m3 7.2 22,2o 160

+ 2;: jk]ed} r l., l

3 277
g 277

14 628

)31312121 )oplnění  dosavadní ch mazanin betonem prostým plochy do 4 m2 tlouš t'ky
jo 80 mm

m3 0.37 3 094,68 1 144

il.p] i,} róní  het
: ,,2.2,!* O,cí

2. j31 31 21 31 ] oplnění  dosavadní ó mazanin betonem prostým plochy do 4 m2 t louš tky

)řs3 80 mm

m3 0,92l 3 038,07 2807

z hrubáho kamoniva 8-16 se

Vnitřní ch stěn tmalem t l do 2 mm

2. )78059541 )dsekání  a odebí ání  obkladů  stěn z vnitřní ch obkládaěek plochy př6s í  m2 m2 22,a9 81,03 1 855

r 4, 1965041141 @ninoetonovýcnnáoozlité ho ;C
|  ]  | aďaltu t l do 100 mm pl přes 4 m2

iJalu!áil1 b!tollarve í ia:arlity pai] ] nii?

betonoyých mazanin za bourání  maanin se

ngbo plynové ho vgdení  DN do 52

150 mm š  do 150 mm

pro profesní  Č ásti TzB vě zapravení  a povrchová

ulož sných pod omí tku vs stěně

,NYM,CYKYLs,cYKYLo 3x2,5

omí tku ve sté ně

cN stavmika s.í ,o Výměna obvod. výPlni a stiavební  ú pravy objektu dil6n VoŠ  a sPŠ  Kutná Hora_R3_W



J
I

]
I

]
I

I

I
l

l

l

l

o9b
57

1qq,95,
63,83

| 4wT

166

64

1ó
3831

1 546
57

243

3 191,25

5 ,106

4 467,75

,i-| 4!'11;sxladna dí J 12 iP '-':  ,-: | ,4 -
za ulož ení odpadu na skládce

dIe platnóho odpadů , odvoz na přisluš né

vdo6m

7í 3: lzolacé

rohož emi, pásy,

kanalizace

8,0441 532,80 4 286

6 191

11o
204

12,125 510,60

o, lo

_ 24] l r

919
]

345 ]

881

A 9o2

v rozváděč i nebo na pří stoi vóetně zapojení  pí ů řezu

(polo)zapuš těná š roubové  připojení  2P+ PE s6 zapojení m

nndo25As

a zaPoié ní  signální ch pří strojů  akustických houkač ek obyěejných a

nn jednopólový pro prostřadí  základní  nebo Vlhké

1oA.2sovstř lP2o 21171 4

olox 1XLED t-bilá zdrol 700mA nes

3hod doě 141501

trubek a kabBlů  V cihelných zdech hloubky do 3 cm

hmot HsV
1. 997o13211 suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m t 421,a0

2. ,970,13501 Jdvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo mBziskládku do 1 km se
,lož ení m

t 8,04Z 226,44 1 a21

3. )97013509 Jliplatok k odvozu suti a Vybouraných hmot na skládku zKD 1 km přss 1 km 88,4u 16,65 1 473

proti zemní  Vlhkosti Vodorovné  za studena nátěrem

2. 1 1 163150 Lak ásfaltový ALP/9 bal 9 ko 0.002l 45 51o oo u
3, 711,141559 Pfovedoní  izolaca proti zemní  vlhkosti pásy přitavení m vodorcvné  NAtP m2 6-16 71,o4 438
4. 32832,1u Pás těž ký asfaltovaný B| TAGlT 40 MlNERAL í V6os4o} m2 6.,l6 149 85 923
5. 71,11,13117 lzolaca proti zamní vlhkosti vodorovná za stú OináŠ CrlOV6URG té micí

stěrkou AQUAFlN-1 K
m2 6,16 2 o24

6, | 11113127 zolace pí oti zemni vlhkosti svislá za studana ScHoMBURG té snicí  sté rkou
\QUAFlN-,l K

m2 588 328,56 ]  1% 2

izolacs tep9lné  poirubí  pokubní mi pouzdry s Al í ólií
1xDdo50mm

7,13121111

1000 x 500 x 80 mm
713191 1 izolace té pslnó podlah, stropů  vrchem nebo střech překrytí

se svislým odtokem DN 5015/1 10 mří ž ks nerez 1 1 5x1 1 5

cN st8vmik8 s.ro Wměn8 obvod. Výplni a stavební  ú praw ob.i9ktu dí len VoŠ  E sPŠ  Kutná Hora R3 W

60



722ivnitřni

9]  9,]  9
2 3,16,85

10

1914,75

7 a52
439

4,129

64

281

191

19,15

1 915

2 642
1!
L17

266
i

svislé  madlo dl
74 20 19| 1

3 830

revizní  se zámkem ,1 50 x 3oo m;

koupelen a záchodú  paffi

zaří zení  koupelen a záctroOú  pa@

koupglen 9 záchodů  pevnE nástěrné

koupelen a

7 142

9 1qq

2 036

v oDJektgch V do 6 m

1 735151811 Jemontaž  otopné ho těl8sa dé lka do t500 mm - těleso Ňde opětovné
)oUž ito

kus í ,0 í  53,18 153

2. 735291800 Demontáž  konzoly nebo Orž áku otoffi
] dpadu kus 2,o ) 63,83]  Q8

l

o,o14 638,25 9

1,o 1 o2,|  .2o 1 o21

735890801 Přé mí stóní  demontovanóho otopnó@n
výš ky do 6 m

4. / 35í 591 J 0
kUs

5 73519191oR
6. 735_sPEc 1

kus 1,0 638,25 638
dodavlry kus 2,o 423,8o 84a

7.
oÁ 2.26 63,83 144

766: KoBtrukce truhlářské

- -rnq. r 1s]  ."řI
dvgřní ch kří del otví ravých txrí olóvýcŇ oo o,a mamclow

1 55f
22

206

vnitřní  hladké  plnó txrí ote aoxt9@
stran deskou z MDF, vnitřní  výplň prostoí u kří dla z

4. 166664958R

,4914632R kus ,í ,0
144.3o 144.nlltÝ l ivlv-vYg r9vl lguuvl lE, rllduKe s ngí ezovym

upravou pro vlož kovÝ zámek
M^ n; ' dvÁhih^  L^ .,x^ l -:= i._--

kus 1,0 577,2o

6. / ffi0722
7. 54926400R kUs 1-o í 53,18 153t llqrgllelvYg PlvYgUElll §UlUí r| y nerez, mln, pocet KiÓÚ 5 ks

> d kaž dých dvaří
kus 1,0 721,5o aaa

8. ,9876610í
606 06

cN st] .vmika s,ro \ ^ iměna obvod. yiplni a stavgbní  ú pravy obj9ktu dí l.n VoŠ  e sPŠ  KUtná Hora R3 W

13 
]



l
2. 771574,113 Montáž  Podlah karamických rež ných hladkých lepných flgxioitnim tepiotem

do ,t2 ks/m2 _ vč Btně roho\^ ých a ukonóovací ch profilú
m2 6,16 377,4o 2325

3. 59761408R Dlaž dic keramické  slinutó noglazované  300x3o0x9 mm, protiskluzový
] ovrch, Protiskluznost R1O/A _ kvalita 1. jakostní  tří da

m2 6,í 6 299,70 1 846

4. 771579196 )latsk k montáž  podlah keramických za sDárování m2 6.16 í 6.65 103
5. 17157s191 rtok k montáž  podlah kBramickýó za plochu do 5 m2 m2 6"1 6 8-88 556. |  99877í  1 01 

l 
Přesun hmot tonáž ní  pro podlahy z dlaž dic v obiektech v do 6 m 1 4 218.oo 602

vnitřní ch kgramických hladkých do 25
!8 948

9 986
16xibilní m lepidlgm _ věstně rohových a ukonč ovací ch
(: ,2+ 2lts)":+ 2,1ič .7

ffiI  l | mí stnostechvýš kydo3§om l t -|

SO 03: Pergola

00'l:  zemni
1 07 603

8 402

boulánl 2aklacb!á deg| ,J
j ,5,,

_ ^ -:

2875

a, 91 :  I  I * 2+ ' |  1* 2 l I , č .2

zrcadel plochy do 1 m2 lepsných silikonovým tmelamm

pro obklady keramické  v obiektBch v do 6 m

783: - 1221
1 í a3 SPEC 1 + M Náté r ocelových zárubní
2. 783_sPEc 2 ] + M Náté r otopných těles vč atně odstranění  stávají cí ho náteru, preorouš eni

l nátěru
kus 1.0 888 o0 888

4, 13í 2l2509 Jliplatek za lepivost, hloubení  iam pro sloupky patsk do 0,5 m3 ruč ně V
] ominách tř, 3

m3 1,05 142,08 I  149

5 l6710í  í Oí lakládánl výkopku z hornin tř, 1 až  4 dó í 0o m3 m3 105
6 l6270í  1 05 )mí stění  do 'l0000 m výkopku/svDaninv z horninv tř í  áž  4 m3 2]3,@

22 20
287

47
7 l 6270í  109 Pří pla,lek k Vodorovné mu přemí siění  výxoprulsypaňiny- nóminy tr. r az n

zKD 1000 m přes 10000 m
m3 2,1

/ \ !q - 4| 44 Eg/ i12
3, 5, 5'.l, 44+ !/  ů ill;pú lildhd

,_]  ] !? ]

3,5,5* 0,1

009: konstrukce a

hmot HsV

í  088
io8sl

14 939

3 026

1 625

doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m

suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se

odvozu suti a Vybouraných hmot na skládku zKD 1 km přé s

cN stsvmika s.ro Wměn8 obvod. výplní  a siavební  ú prevy objktu dí l.n VoŠ  a sPŠ  Kutná Hora R3 W 12z14



Pooi§ MJ Výměra Jedn, cena

] ,; t?5* 1: i,i9kla< jija dc 12 } ,m

Poplatok za ulož aní  stavební ho odpadu na skládc (skládkovné ) - roztří dění
dlg platné ho katálogu odpadů , odvoz na pří sluš né
přesun hmot oí o budovv monolit ické  v do 6 m

762; Konstrukce tB§ař§ké
14,19 22o,8g

ii
l4, l: ,

47 677

3134
plodly do224 m2

I

r
a

l

Ill
I

/
1

r

]
i

]
i

]

2. 762333532 | Montáž z m 14 305
do 224 cm2

'2rpo;.Jdnice ]  l)0x] ,jJ0

5'2;po?.,jdní ce 1 | jOx:] ,] ] í )

: : . 5* ?; va zní ce :1.4i} x: | ,: ] ()

: ] . 34: j* : :  j  krokve : i00: li:J{ : |

5,o 219,78

! 2 |  485 t 3+ 2, 24!, : i : , 0, 1.1 * | ., i4 ;  š i.upLv ]4i] | i40

'j* ž  ;  0 |  1 * í ] , l: , pozě.jiic+  1ů Oí i: ] í ]

5* 2rlj/  1* o/  l3, pozědrliCe 100Yi: ] í ]
3, 5l: .C, 1 |  0, 1:] , !,n2Lj. 100:1:ta
3, 34:!* 5t!/  1t0, 1:J;  k| C.kne 1aai130
0, a i i12+ 4) * 0, 1+ c, 1: j;pájkr, 100xi: ] 0

764: Konstrukcs 6 107

1 099

hí anol iákost 1-1l dé lka 4 - 5 m

762oall§ Hobí ování  hraněné ho řeziva vé  staveniš tní  dí lně m3 1.01! ,t 065,60 1 o79

5 762oa3111 lmprggnace řoziva proii dřavokazné mu hmyzu a houbám máěgní m tří da

ohrož gní  1 a 2
m3 ,l,01í 555,00 562

6 762395ooo sooiovácí  orostřodkv oro monláž  krovu. bedné ní - latbvání , světlí kv. klí nv m3 1.01í 1 165,50 1 181

7 767 ývll 1 ] + M Mobiliář Dod D6roolou - lavič ka kus 3,0 4 329-oo 12 987

a 762 wb2 )+ M Mobiliář ood Dgroolou _ stú l kus 1,0 5 439.00 5 439
9 )9a762101 'řesun hmol ionáž ní  Dro k@ tesařské  v obiektech v do 6 m 556

2 /M5413o5 llab Dodokapní  pú lkruhovÝ zFizn lesklóho plgchu í š  330 mm m

kus
_ 5,0

2.0
404,48 2 o22

3 764252512 vlontáž  Tizn ž lab oodokaoní  - č ela Dú lkruhová 44,40 89

4. ,5349069R )olo pú lku| até ho ž labu, levé , pravé , s dráž kou k Iotování , Tizn "leskle
/ álcovaný" 333 mm

kUs 2,o 24,42 49

5 | 64252515 Vlontáž  Tizn ž lab DodokaDní  _ hákv Dů lkruhovó kUs 7.o 38.85

6 ;5M9859 lák ž iabovÝ oDláš těnÝ t itanzinek 201 -225. 333 mm kus 7.o 1o2.,l2
| 64259544 zlab oodokaoní  Tizn - kotlik oválnÝ Vel, 330/100 mm kus 1.0 160,95 lol

8. 7u548323
'Vody 

kruhové  věetně objí mek, kolon, odskoků  z Tizn lBsklé ho plechu
)rů mé ru 100 mm

m )q 666,00 1 665

9. )98764101 )řesun hmot tonáž ní  pro konstrukce klempí řské  v obiektech v do 6 m 0,025 142o,ao 35

: t4l' t 5;p: i,o§ha §iie.Jily

2- | 8318719 )§ská ndtvKárnnnátóvá MAÁH(rl t)N xomllrKová / / 1tl l (|  clrá m2 16,725 421,8o 7 o55

3- )98765101 )řesun hmot tonáž ni pro krytinv skládané  v obiektech v do 6 m 0,04,1 a2o.29 34

so 04: sádové  ú pravy 60 B36

57 338

0l0?5* i;š rah t
0,i?5* 3;:ah,tru | ]

0, a?5* 5; ye] ,} :a ,Ovú a pio.} id c

4; 7áhcn R

6;vc,] , ká rrOvnó p:1,och.]  a

cN sl9vmik. 3,r.o Mýměna obvod, uýPlní  á stavební  ú pEvy objklu dil6n VoŠ  a sPŠ  Kutná HoE_R3_W

00í :  zemní
1 111111311 nění  rudsrální ho porostu do 100 m2 nalož eni a odvoz do 20 km v

nebo svahu do ,1;5
m2 100.0 42,18 4 218

13 320 00 13 320

188,70 189

2 ,l84_sPEc 
1 Prácé  - hloubení  jamky, výsadba, záliVka, mulč ování , hnojeni, uhí abáni - pro

svah'A", záhon "B", vglká rovná plocha "c"
soUbor

kus

1,0

ro3, )26501 01 R materiál - Physorpus opulifolius Luteus 60/100 cm - svah "A

4. ] 2650í 02R mat9riál - sDiráea x arouta 40/60 cm - svah 'A" kus 3,0 í o
5, )2650í O3R lostlimý materiál - Juniosí us horizontlis Plumosa 30/40 cm - svah "A" kus 1,0 ,44 ?o )44
6 ] 2650104R mat9riál - Juniperus sabina Arcadia 30/40 cm - sv8h 'A' kus ,| , L4i 244

)2650í o5R matariál - sDiraea iaoonica Little Drincess - záhon "B" kus ,l0,0 61.c 51

8 )26501o6R lostlinný matgriál - Hé dera helix _ záhon "B" kUs 7,o 122.1o 855

9. )2650107R lostlinný matoriál _ Thu.ia occidentalis Holmstrupp100/1 50 m - záhon "B" kus 1,0 ,|  221,oo

1o ] 2650108R materiál - Abies mnmlor 100/ ,150 cm - Velké  rovná plocha "c" kus 1,0 3 663,00 3 663
11 )2650109R ný maté riál - Thuja occidenalis Lutscons 100/1 50 cm - volká rovná

"c"
ny,rnaterial - t lt icrculota oerusata zolso c,rner oV

kus l

k"-i

2,o

loó

1 221,00 2 442

1 55.40 1 55412 )26501 1 0R

í 3- )26501 1 
,l R Ro§tlinný matsriál - stephandra icisa Crispa 20130 cm - velká rovná plocha

,c"
kus 10.0 73,26 733

14. 32650,112R Rostlinný mat6riál _ Viburnum opulus sterille 60/100 cm _ vglká fovná plocha
,c, kus ,1.0 488,40 488

,l5. 026501 1 3R Rostlinný mat8riál - Rhododendí on x hybridum 30/40 cm - velká rovná
plocha "C"

kus 3,0 732,60 2 198

16 02650í  1 4R Rostlinný materiál - Ribos sanquineum King Edward 30/40 cm - velká rovná
plocha "c"

kUs 10,0 85,47 855

,l
48,84 147

B,ž 6 22o
36,63 2 747

r oosool lz4

17 026501 15R Rostlinný máteriál - §alix integť af (plazivé ) 15l2o cm - Velká rovná plocha kUs 3,0

j ,óí 8 ] 26501 í 6R mateí iál - Keí ria iaoonica 30/40 cm - velká rovná plocha "c"

í 9 ] 26501 1 7R Rostlinný matgriál - spií aoa bumalda Anthony Watgrar 15/20 cm - velká
rovná plocha "c"

75,0

20 lo32í  100 zahradní  substrát Dro vÝsadbu VL m3



l

t

lt

v129

MF5i,§+ "vNA
Pří loha č .4

Úvodní  č ást pojistné  smlouvy
Č í slo pojistrré  smlouvy: '19361722-12
Stavkdatu 1.5.2007
Kód produktu: DP

[ Jvodní  č ást

Pojiš tění  odpovědnosti podnikatelů

l. Úč astní ci smlouvy
Pojiš ť ovna;

Č eská PojiŠ tbvna a.s., Spálená 75/16, lI3 04 Praha l, č eská republika, lč  45272gs6, otč  CZ45272g56, zapsaná
v obchodní m rejstří ku Městské ho soudu v Praze, oddí l B,vlož ka 1464

Pojis+ nft (ten, kdo s pojiŠ t'ovnou uzavřel tuto pojistnou snrlouw azaváza| se hradit pojistné ):
Název firmy: STAVMIKA S,R.O.
IČ  2'1641759

Ulice, č . p,:  Sadová, 636
obec:Velim, PSČ :28l 0l, Stát:  Č BsrÁ REPUBLIKA

uzar,řeli tuto pojistnou smlouvu o Pojiš tění  odpovědnosti podnikatelů .

2. §polďn{  uJedlóní  pro vlěchna poJtltění  v té to poJlrtné  rmlouvě
2.1. Po.iistna smloul'a sc skladá Z té t() ť '\ ,odni i,ástr. z jednorlirrch lisrů  pr< l pří sluš ná poiiš tč ni a z listu Rckapirulacc obsahuli_
ciht, nirhlcd nt)jiš tů t)l J í ()/ rl\  pI itluh prrtrstnr.ht,

2.2.PoJiŠ tČ ni sjednanipotlIetctopojistncsmlouvy (dále.iensmlouvy)seří dí  zákonem é .37l2| J04Sb,,rlpo.1istné sntIourr.atl
změně sortvisejicí ch zákonŮ v platné m znění  (dále jen zákon), pojistnými podminkami a dále smluvní mi ujednánimr uvede-
nými Pro jednotlivá pojiŠ těnÍ . Ujednání , která nemaji pí semnou formu a nejsou obsahem té to smlouvy, jsou neplatná.

2.3. PojiŠ těni v rámci té to smlouvy jsou sjednána s automatickou prolongací . Datum obnovy se stanovuje na l, 5, kaž dé ho
kalendářní ho roku, To platí  pro vš echna pojiš tění , i když  byla sjednána v prů běhu roku,

2.4.Ujednává se, Žejednorázové  pojistné  bude hrazeno v t splátce. Splatnost splátkyje vž dy k l, 5. kaž dé ho rokrr.

5cHÉ MATlcxÝ oBRAzEK PRo LEPŠ í  oRlENTAcl v pottsrruÉ  sMLoUVÉ

ú voDNí  cAsT PoJlsTNÉ  5MLoUVY
obsahuje základní  ú dale o smluvní ch stranách a obecná ujednání  vztahu.Jí ci 5e na
vš echna poliš tění  v té to smlouvě, zejmena deí inu,je plátce pojistné ho a způ sob ú hra-
dy pojistné ho,

JEDNoTLlVÁ PoJlŠ TĚNí
č ásti smlouvy obsahu,lí cí  zejmé na ú daje o osobě pojiš těné ho a konkré tní  ú daje o 1ed-
notlivých sjednaných pojiš tění ch (např. rozsah pojiš tění , pojistná nebezpeč í , mí sto
pojiš tění , výš e pojistné ho).

RE KAPlTU LACE
posledni č ást smIouvy obsahují cí  informaci o platných pojiš tění ch v pojistné  smlouvě
a o rozpisu plateb pojistné ho. při změně, ukonč ení  nebo uzavření  nové ho pojiš tění
obdrž í te vž dy aktuální  verzi tohoto dokumentu.

--
----
-
--E

---= !=

--
--
-
_

-E

--
-
-
_

---E

-
-
--E
-
-

-
-
--

pojistné  smlouvy č .|  79361722-12

ln
@(o
('o
(r
§
Oo
rv

o
N
No
O

!9

t j



lI
r
p

p

P

P

l]

ť

r
1

ť

Cí slo pojistné  smlouvy: 79361722-12
Stavkdatu 1.5.2oo7 Kód produktu: DP

ii; rY:r# r^ ;^  
se, Že pojistné  bude placeno bezhotovostně převodem na ú č et č .:  246246/240o noo uu.,* ,"* ffi

pra\ ,_

.1islných podminek.

Smlt,ura uzar,řena r / ;4' hotlin _------ mlnul

ST,\ \  M'x..r s.R tt
Vé nces| ava llALO\ 'Á
50l 6

Podpis (a razí tko) pojistní ka

2'6' PojiŠ t'ovna má Právo Při změně Pojiš tění  upravi:  pojT: lé  podle sazeb platných k datu provedení  změny. Změnou pojiš _
tění  se Pro ÚČ elY té to smlouvY rozumí  změnayrozsahu_pojiš tě ii,r:  * :Áátrzměna pojistné  č ástky, limitu plnění , připojiš těni
!Í li* " 

Předmětu PojiŠ těnÍ , aatino p"jiilh" ň;"ei,,-ena'n.uóio"i,ii", dalš í ho mista pólistcnl rrebo změna spoluú _

Í ;1.1T;.i1]  il; lj : ff,[ "rHJ:"j} : : : : :Ť ,j: : : :  ^ ] : :_".,] ''.,í ,uny 
pro ú č ely té to smlouvy té ž  i j inéntck!,ch osob, zejmé na jettnotky uz.mni ; .",p;á; ; ; ; ; ; ; ,lil # # §'i"i: : ,,"; :y,,f§,T'fi: : f;  jJ;x:

ft: ; '# "iffm;ffi: fi[ : : r"il* §T# 1!* :T,:* :* * : :11 -Ť "]  tak,ž evbodu l sedoplňuje odstavec,
§: lffi,,TŤ # ť ,: 'a"rul* x:^ í i?: : ř,ť "JiilřT,'": ,ffifii,,liTil,ifí ,T.; ,".:1li: j: ,.',T[ , ť # l:
řiť ,5ffiů T§l;?ffi,i; ,fl; : ; : l,": : "qjí ; í : iďl!] : ť iť ff?i"fffi"liffi: : : r: ;* : : :Tí j: "Jiň;yi\ i; ,tri# !ť l,xlil!í Tiliffi 

i,9iť ,l: i| * í lť f * { iffi 
§J,T11,# l1i"ť jffiTÍ ; ihfr T,xf.h-"; i1:

l,jJJ# ?í : : ,J: ,ili:T,í l,,.1] .(T| ti: ,ť tŤ jť ť j illii: rť lliÉ : ti: í : : lil* jŤ  Hí ai"j: -Tl.?xT,ť Jis()udcm P< rkud jc atirt,lal plátct,m n'ntt p",i, *  áa.i"ili'"áh,; ; ; r: ,"| .: '; ;1i: : l.] lillJrl
2.9. Ujednává se, ž e talo smlouva je zároveňpojistkou.

í "'.t 3"* ilj: ili&l1TJ; 'í li; 'r"f# .: ; ; : : """,,:Ti,ť # Tfiff# ť  se ujednává, ž e v připadě zániku pojiš těni z dů _

3. Závěrolná probláš ení  poJirtnlka

: ""* rilr'Ji,iii',i'i; ;# !!:áť T.ii"'fiTg:rTfjffi 
i; í : ,: fi: : .* ,,: ,_111u,] .1, { rne 1 

pravdivé , a zavazuje se; .TH,j,"H: l,,,,* i"í "".: i,a",Hů 5* §:* ,* # f; i: ,jffi: : ilff,'ilfix,# ; ,,"l; ; ffi.Í ; i: ,ňffiff* Idené  na jednotlivých listech:-.l",:y. 
ý;; ; ; ; ; jí # ; í dři} ] : fi: : l§* : ,Potvrzuje, 

ž epřevzal pojistné  poominty uve-
seznámen s jejich obsahem. pojistni,L dál" p-il; ;  . ž e seznámí  nniiětx_.,.L^  ^  ť ] 1:* ''T]ouq a pojistní k piorrrasujá z. je
i: fifiT": 'ft"í obsahem, 

Pojistní k dale prohl'as'ule ,te seznamí  p"ii,,r"li", ju"j; iHlH:H;Jť ilí : ,1"":Ť : ; i: fiť

a. l a .

, Dl - /  'l.- -dne

,
dffi"-.,ffiriff"i# i

161
Podpis a.razitko zásfupce Č ";Ě;"jŇb"ry 

".,pověřené ho uzavření m té to smlouvy

'I í ana 
2 z 2



EIĚBi,§í ou,o

Pojiš těnl podnikatele a právnických osob
Pojistrá smlouva č .:  7 9361722-12
Kód produktu: DP
Pojistný rok od l. 5. 20l8 do 30. 4. 20l9
IČ  27641759

Rekapitulace stavu
u pojistné  smlouvy č .79361J22-12 k datu 1. 5. 2018

lA_PB_223933

V,l86

s-VRAVO4Al
34/829

EE

---
E

E
E
r

---EI

-
E

E

-
---I

---
-
I

I

--

-
I

-
I

-
--I

-
I

--
-
-
I

-
---I
-
-
-
D

-
-__
I

-= a

-
I

T
--l

! i = :-l
§= H
F= \
f-Oó= o

= N

=

STAVMIKA s.r.o. 17 28í -686-3

Sadová 636
281 01 VELIM
Č eská Republika

\ 'áž cny k!rcntc,

na zrikladě smluvní ch ujednáLrri bYla Pojistná smlouva automaticky prodlouž ena na dalš í  pojistrý rok. pro tento pojistný rokVárn zasí láme aktuální  RekaPifulaci, Úa nana4e.stav_pojistné  ,-tounf t výš e uvedeněmu-dutu. T"nto dokument je zá_roveň podkladem k rlbradě pojistné ho pro akfuální  po; i* tolr -i.. zaaa^ " iiro vč asnou rihradu pojistné ho podle termí nů  uve_dených v tabulce 2. 
Ý Eu v ÝÝ4'rrvu u| r.uu lruJt§llI cn|

r. Pfubled pojlš tění
Tabulka l - Pfuhted PojiŠ těni, která jsou od v'ýš e uvedené ho data sjednána v pojiseré  smlouvě. Dalš í  informace o těchto po_j iš tění ch jsou uvedeny v pojisfiré  smlouvě.

Tlbullre l
roč ní
pojistné  r Kč

, Polrš těni odpoltdnosn 25 2 l 0.50
katele

isleva

za způ sob
ú hrad1
poji§tDé ho
r xč  j ,

sleva

ze poč et

splátek
ú hradv
pojistné ho
r lrč

sleva za
propojiš těnost
} Kč ''

celkem roč
pojistné  v Kč  

i

0,00 25 2l l,

8 P. o. Box 3o5

659 05 Brno

o
tJ
NJo
LnŇ
@§
;
P

rmloutč

2. Přehled splátek pojistné ho
Tabulka 2 - Přehled splátek, dafum jejich splahosti a výš e pojistné ho.

Jednotlivé  sPlátk-"- Pojistné ho l' tabulce Č . 2 musí  býr r,ž dy hrazen1, r, termí nech a r, č ástkách podle platební ch detailův bodě 3. Způ sob ú hrady pojistné ho.

Č eská PojiŠ ť ovna a,s,, SPálená 75116 Nové  Město, 1t0 00 praha 1, č eská republika, lč oi 45272956, zapsaná v obchodní mrejstří ku u Městské ho soudu v Praze, spisová znač ka B 1464

8 Klientský servis, po-pá 7:00 - l9:00
(+ 42O) 241 114 114

25 271,-

25 211.-

Trbullrr 2

1.5.20l8

wr,vw. ceska poj istovn a, cz



pojiš tění  odpovědnos t i za š kodu podnikatele
1. ť Ič astní ci smlourry
Pojiš ť ovna:

Č eská PojiŠ ť ovna a,s" SPálená 75/16, 1l3 04 Praha l, č eská republika, tč  qszlzgse, vtč  cz_qszlz956, zapsaná, obchotlnim retstňku lt 'těstskcho soutlu l, Preze. oddil B. vlož ka l4ÁJ

Pojistní \  Pojiš těný:
Nií aev firmy: STAVMIKA S.R.O.
1Č :27641759

2. Smluvní  ujednóní
2, l. Toto pojiš tění  je nedí lnou souč ástí  smlouvy výš e uvedené ho č í sla.

2'2'TotopojiŠ těni se řidí  VŠ eobecnými pojistnými p:dTí + ali pro poj.iš tění  odpovědnosti za š kodu VPPOS 2005 (dále jen
"vŠ eobecné  Pojistné  noamii| r_ J,.ooPtnlovYmi polirtnY,ni poa-inta* i pro po; iš tění  obecné  odpovědnosti za š kodu podn.i_

I l§,j i: il[T: ] ,iJ,ii 
2005 (dále jen ,,doplňkovjpojistne poaminty; ; , 

";"ai"ái,l;  ú ;; ; í ;H oJiu"u smlouvy a ujed_

3. Odpovědl pojlrtnfta na dotazý pojiš ť ovny
Výš e přijmů . kterr-i jsou přetlmr\ .,m daně z přijmů . popř. předpoklátlané  přijmy v Kč\ 1ále s.tcdnant, ptliš těni pro stt,iná po.| istná nÁczpcC,i1'
NE

V provozovně se vyráběji nebo zpracovávaji potraviny
s provozovanou č innosti jsou spojeny práce s trortavinami nebo chemikáliemi,
radioaktivní mi látkami nebo s otevřeným ohněm
s provozovanou č inností jsou spojeny práce s výbuš ninami a třaskavinami
S provozovanou č innosti jsou spojeny práce ve 

-vYš kách 
nad 5 m

S č irrností  je spojeno provozování  střediska praú cké ho vyrrč ování
bez právní  subjektivity nebo pracoviš tě prakiické ho vyuč ování
Při PoskYováni sluŽbY docházi k odkládání  věcí  zákazní lqi na mí stech, která nejsou trvale hlidána

4. Pojistná nebezpeč í  e rozsah pojiš těnl
4.1. Pojiš tění  se,ztahuje na odpovědnost za š k< ldu vzniklou v sou,islosti s:
- č innostmi vl.konár,arrými rra záklatlě:
koncese r...:  ] 8992 vydané  MĚSTSKÝ SoUD V PRAZE dne 6.2.2007

Pojiš těni v základnim rozsahu se sjednává s limitem plnění  v Kč
Pojiš tění  v základnim rozsahu se sjednává s ú zemní m rozsahem
Pojiš tění  v základní m rozsahu se sjednává spoluú č asti v Kč

4'2' PojiŠ těný se Podí lí  na Plnění  zkaž dé  š kodné  události spoluú č astí , která je sjednána pro pojistné  nebezpeč i, z něhož je pl_něno' Je-li v rámci jedné  Š kodné  události Plněno z ví ce pojistných n"L"rp"č i,potlí lí  se pojiš těný na plnění  ze š kodné  událostinejvyš š í  sjednanou spoluú č astí .

4,3. Pojiš tění  se dále sjednává v rozsahu těchto dolož ek:

v117

Z-VPPN6O/N

l 0 000 000._

l 000 000,_

Č eská republika

2 500,-

--
-
E
E

-
-E
-
----
-E

-
--
----
---
-
--
--

----
-
--E

--
--
----
--
--
-
--
----
-
-
q

--ln
@
@(os
@oo
o
!

M§5i,§fo,,* o

Č í slo pojistné  smlouvy; 79361722- 12
Stavkdafu 1.5.2007
Kód pojiš těni:  DPo02
Pořadové  č í slo pojiš tění :  I

o
FJ
N
Oo§
o
!

NŇ
01

NE

ANo
NE

ANo

NE
NE

: la.á 1: ....á



Č í slo pojistné  smlouvy: 7 93617 z2-1 2

Stav k datu 1.3.2007
Kód pojiš tění :  DPO02

Pořadové  č í slo pojiš tění :  1

DoloŽka V70 Pojiš tění  odpovědnosti za š kodu způ sobenou j inak než  na zdraví , u§rucení rn,
poš kození m, znič ení m nebo pohřeš ování m věci
OdchYlně od ustanovetrí  Č lárrku 2 bod 1 doplňkových pojistných podmí rrek se ujednává, ž e pojiš těni se vztahuje na odpověd_
nost za Š kodu vzniklou třetí  osobě j inak než  ú razem nebo j iným poš kození m zdraví  té to osoby, poš kození m, znič enim nebo
PohřeŠ ování m věci, kterou má tato osoba ve vlastnictví  nebo v už í vání . předpokladem vzniku piáuu nu plnění  z pojiš těni v
rozsahu tohoto ujednání  je, ž e ke vzniku (š kodné  události) doš lo v době trvání  pojiš tění  v souvisiosti s pojiš těnou č innosrí  ne-
bo vztahy z ié to Č innosti vyplývají cí mi. Pojiš tění  se vš ak nevztahuje na odpovědnost za š kodu vznik.lou prodlenim se splně_
ní m smluvní  povinnosti. Dále se pojiŠ tění  nevztahuje na odpovětlnost za schodek na finanč nicb ho< inotách, jejichž  spravou
bYl PojiŠ těnÝ Pověřerr. a na odpovědnost za š kodu vzniklou při obchodování  s cennými papí ry. pojiš tění  ,. ,ouniž  nevztahuje
na odPovětlnost za Š kodu zpŮsobenou pojiš těným.,1ako č lenem předslavenstva č i t lozorč i rattyjaké koliv obchodni společ nosii.
Pojiš tění  v rozsahu dolož ky V70 se sjednává se sublimitem plnění  v Kč  100 000,-
Pojiš tění  v rozsahu dolož ky V70 se sjednává s ú zemní m rozsahem Č eská republiú
Pojiš tění  v rozsahu dolož ky V70 se sjednává se spoluú č astí  v Kě 2 500,-

Dolož ka v72 pojiš tění  odpovědnosti za š kodu na věcech už í vaných pojiš těným
Odch1'lně od uslanovení  Č lánku 6 borJ l pí snr. g) r,š eobecných pojistných podminek se rriednává. ž e pojiš tění  se vztahuje na
otlPx-rrrldntrst za Š kodu na r'§ggí jh, kturr"l ptr.liš tr'nj už í rá, Pcliš tr.'ni sc rš ak ncrztirhrrjc na š ko< ly rznikli,,putřebcnim. ttaJmór_
ným mechanickým zatiŽení m a chybnou obslubou. Pojiš tění  se dá| e nevztahu.;e na š kody vzniklé  pohřeš ovánim věcí .
Pojiš těni v rozsahu dolož ky V72 se sjednává se sublimitem plněni v Kč  l00 000,-
Pojiš tění  v rozsahu dolož ky Y72 se sjednává s ú zemní nr rozsahent e* r.a rú iiit"
Pojiš těni v rozsahu dolož ky V72 se sjednává se spoluú č astí  v Kč  2 500,_

Dolož ka v73 pojiš těni odpovědnosti za š kodu na věcech převzatých pojiš těným,
jež  mají  být předmětem jeho závazku,
OdchYlně od ustanovení  Č lánku 3 bod l pí snr. b) doplňkových pojistných podmí nek se ujednává, ž e pojiš tění  se vztahuje na
odPovědnost za Š kodu na věcech převzatých pojiš těným,jež  mají být přetlmětenrjeho zivazku, eo; isteni se vš ak nevztáhuje
na Š kodY vzniklé  Pohřeš ovánim věci, Pojiš tění  se rrevztahuje na odpovědnost za š kodu z přepravní cň smluv.
Po.,| iš tění  v rozsahu t lolož ky V73 se sjednává se sublimitem plnění  v Kč  l00 000,-
Pojiš těni v rozsahu dolož ky V73 se sjednár,á s ú zemní m rozsahem Č eská republi| a
Pojiš tč ni r rozsahu clolož k),\ '7j sc s-iednát,á sc spoluú č asti y Kr. :  )í )í } .-

4,4, OdehrlnČ  cld uslan< lvcni Č lánku l0 bodtr l r,š cobecných ptlj lstných potlminck sc uiednár,á, ž e zachraňtlr'ací  nákladl na
záchrattu ž l\ (| tJ t)ť b(r ztlr: tr j  11.1t| r n;rhradi pt,llš t 'r,rna nrjvr(1 dtr ií 'r ou limiru nclro rut,lrnrilu pt,irstncht, plntrni \ ,itd!)] lrť h(,
\  poJl§tnť  rfilI t lU\ ,é  pr() pl!l§lnc nebezpei,r. I tť rť h., rc z;tť hraňtrr; rcr n.r} rlad;- t i,kalr,

5. Rozsah
Pol, č . Pojistná nqlezpeč i poiistné  v kč
0l Pojiš těni odpovědnosti za š kodu v základní nr rozsahu 14 329.-
02 Připojiš tění  odpovědnost za š kodu v rozsahu dolož ky v 70 600,-
03 Připojiš tění  odpovědnosti za š kodu v rozsahu aolottrv V n 650,-
04 Připojiš těni odpovědnosti za š kodu v rozsahu dolóŽkv \ i Z3 l 550._

Pojistné la vš echna noiistná vPoji§tné  za vš echna pojistná nebezpeč í  v Kč
Pojiš tění  se sjednává s obchodní  slevou 5,00 %  tj vKč

17 l29,-
R§Á _

16 z,l3,-Roč ní  pojistné  po zaokrouhlení  v Kč

6. Poč átek a dobs trváD! pojiš tění
Slednané  pojiš tění  je uc.inne od 00:00 hoti, t lne l 5, 2()07

7. Pří lohy
Souč ásti p< tjistné  smlouvy jsotr pří lohy: koncese č .28992

:  . ;  : ,.l :Kli en t s ký servb,tei ; : l.+ ,4? Q .8 4'I , el á4 t ý& e mail ;  kl ient@apoj rez _]§trana2 ž .3



C í slo pojistné  smlouvy: 7 93617 22-12

Stav k datu 1.5.2oo7
Kód pojiš tění :  DPO02

Pořadové  č í slo pojiš tění :  1

8. Zóvěreč nó ujednání
Odpovědi pojistní ka na dotazy pojiš ť ovny a ú dajejim uvedené  u tohoto pojiš tění  se považ uji za odpovědi na pisemné  dotazy
pojistitele a pojistní k svým podpisem potvrzujejejich ú plnost a pravdivost.

Pojistní k sv,ým podpisem drile potvrzuje, ž e převzal pojistné  podmí nky uvedené  v bodě 2.2. tohoto pojiš tění .

Sjednáno v
. -lt li/ í  lft 

' 
/Ž

Clne'v
r/a

hodin _ minut

Věnceslava HÁLOVÁ
50l6

.
pojĚtbvací  agent, zastupují cí  Č P
na zák| aCě ptné  rnoc; ,o-

Podprs a razí tko zasrupce Ceské  po.; iš t'ovny a,s

pověřené ho uzavřenim té to smtouvy

(a razitko) poj,stnika



pŘí loHn č . 5 - sEzNAM poDDooRvnrrlů

Veřejlá zaŘzl< a na poskytnutí stavební ch prací zadanáv už š í m ří zení dle zákona
č . L34/2o76 Sb., o veřejných zakázVách, ve znění  pozdějš í ch předpisů

Č ást ptnění uZ, kterou hodlá
ú č astn í k zadat poddodavateli,
resp. č ást kvaliflkace, Kerou

prostřed n ictví m to h oto
poddodavatele prokazuje

"SPS 
Kutná Hora - reXoiďruXceW

t,
Obchodní firma nebo název /
Obchodní firma nebo jmé no a
přfrmení ;

MAGAS, sdruž ení  podnikatel ů
Realizace proí esí  ZTl, El
v rozsahu ] -3 %

Sí dlo/  Mí sto podnikánr, popř,
mí sto trvalé ho pobytu: Sluneč ní  787 , VelkÝ Osek 28151

ICO: 7t595oo7

Osoba oprávněná jednat
jmé nem č i za poddodavatele: Tomáš  Mach

Spisová znaóka v obchod n í m
rejstří ku: Fyzická osoba s ŽO

Tel./ fax: 774549036

E-mail: magas@seznam,cz

| 2, Obchodní firma nebo název /
Obchodní firma nebo jmé no a
pří mení :

KAS-OKNA, s.r,o
Dodávka a montáž  okenní ch
uýplní

V rozsahu 72 %

Sí dlo/  Mí sto podnikání , popř.
mí sto trvalé ho pobytu: Tří da Krále Jiří ho 3O1, 281 01 Velim

lC0: 28389875

Osoba oprávněná jednat
jmé nem č i za poddodavate| e:

pavel kasal

Spisová znaé ka v obchodní m
rejstřku:

Tel./ í ax: 724057426

E-mail: pa.kasal@seznam.cz

3.
Obchodní firma nebo název /
Obchodní firma nebo jmé no a
př!mení :

Františ ek Maňák - lntako prŮmyslové
podlahy

Sí dlo/  Mí sto podnikání , popř.
mí sto trvalé ho pobytu: Křiž kova 27O/ I3,186 OO Praha 8

lCO: 73793802



Osoba oprávněná jednat
jmé nem č i za poddodavatele: Františ ek Maňák

Spisová znač ka v obchodní m
rejstří ku:

Fyzická osoba s ŽO

re| / í ax: 6022!6790

E-mail: intako@seznam.cz

4,
Obchodní firma nebo název /
Obchodní firma nebo jmé no a
přú mení :

Sí dlo/  MÉ to podnikání  popř.

mí sto trvalé ho pobytu:

tČ o:

Osoba oprávněná jednat
jmé nem č i za poddodavatele:

Spisová znač ka v obchodní m
rejstří ku:

Tel./ tax:

E-mail:



E"ffia'[= * % ffio", @liilfift ilť "lntegrurrarrý regbnální  ope

Pří loha Č , 6:  Vzor - Jednotný vizuální  styl Středoč eské ho kraje a Grafický manuál povinné
publicity pro tROP

m,
Ml6í tr | .fu glrd.a..raí ! r.FF ú | m
.rfrdMhiorrlL bF óí t ata tfu
| ,í !caí  n& tí t dú ffi ,0aoú  lb@o
lDlí tr| kí t ffi 6&!lní vstaff
B ffilr,lřFaTrů 0 r.ia&óEil'
nrd ů itr bí r&l 0l ro aň r lfiw ,a!u
pieilórff5cr* aí li&§q
tú ri§ril | .B | !lrdfr ildr.W h
.-ilH lllť | .ňff dar! |  9ltilo rdl středoč eskú  kra

6ea* a

EVR0F§KÁ urule

VZOR - Publicita | ROP

po dobu realizace projektu mus_í  být vystaven v mí stě realizace projektu na viditelné m mí stě doěasnýbillboard o doPoruČ ených_rozměr"Ón s,i , 2,4 m tsánJáranieuroformát). povinný minimální  rozměrdoČ asné ho billboardu -i'z,l x2,2 m. Ú oooj uu9olrný"n io.riru prvni óislo uaava š í řku doěasné hobillboardu, Na doěasné m billboardu ,uŠ i Óyt uveoeň náráu ň.j"xtu a hlavní cí l projektu.

Před dokoněení m realizace Projektu zhotoví  a umí stí  dodavatel v mí stě jeho realizace stálou pamětnídesku, Stálá Pamětní deska. muil oYt u miste snaono vidit; ln; ;  F.ro v,9řejl9st, Stálá pamětní  deska byměla být vyrobena z odolné ho a trváteno materiálu a;eii minimáiní  velikost by měla být 0,3 x 0,4 m (lzePouŽÍ t na vrýŠ ku i na Š Í řku). Musí  na ní  být uvede n naiěi pr"l"kil a hlavní  cí l projektu.

Logo | ROP

Evropský fund pro regionální  roevoj
lntegrovaný regionáí ní  operač nl program



LOOO MMR Č R

EWOPSKÁ UNE

nm* g* n,:§ffi&., @liBifiiil,T""

áry, ilH§'io',iTi,TuoE lRozvoJfn
Logo IROP, logo MMR Č R, název projektu a hlavní  cí l projektu
plakátu, doěasné ho billboardu nebo stálé  pamětní  desky. Žnyte
grafickou prezentaci projektu. Na plakátu, doč asné m billboardu a
použ í t ž ádná dalš í  loga.

ldeální  looolink

Povolené  alternativy lo9olinku jsou v dostateěně kvalitní m rozliš ení , pří padně i v křivkách, k dispozici na
webových stránkách l ROP http: / /www. stru ktu raln i-
fondy. czlcs/Microsites/ l ROP/Doku mentv?refnodeid = 760249.

DalŠ Í  podmí nky puplicity lze nalé z! na http: / / strukturalni-fondv.czlqetmedia/da5fb6d2-cad7_415b_acoo_
9""1 

"z"b5odďob""n"-pr.uidl.-lRoP 
uud"ni-1 -7 ..tóffi

DalŠ í  podmí nky publicity lze nalé zt na http: i/ strukturalni-fondv,czlqetmedia/dasfbod2-cad7-41sb-acoo_
9""1 

"7"b50dďob".n"-or.uidl.-lRoP 
uud.ni-1 -7 

".toffi

EVROP§KÁ UNle

EvRoF§lď FolilD pRo REGlot{ ALNl RoryoJ
lNTEGRovAt{ Ý REGloNALill oP

musí  zabí rat nejmé ně 1/3 plochy
2/3 plochy je mož né  využ í t pro
stálé  pamětní  desce není  mož né

MlNlsTERsTvo
PRO MÍ STNÍ
RozVoJ Č R


